
ト ラ ッ ク 審 判 長 田川　　司

フィールド審判長 中野　　登

記 録 主 任 畠山　洋二

日付 種目

山崎　翼(2) 11.17(-0.1) 中西　謙至郎(3) 11.21(-0.1) 上手　晴登(3) 11.43(+2.0) 鶴井　和毅(3) 11.43(-0.1) 金村　太聖(3) 11.46(+2.0) 吉岡　裕修(3) 11.48(+1.1) 川端　晴人(3) 11.52(-0.1) 上手　颯太(3) 11.52(-0.1)

広島・オリンピアプラス 広島・修大協創中 広島・翠町中 広島・呉中央中 広島・松賀中 広島・東原中 広島・鷹取中 広島・翠町中

小田　翔太(3) 2:39.02 林　優太(3) 2:40.08 石堂　圭悟(2) 2:40.72 石尾　海波(2) 2:45.13 榊原　哲(3) 2:46.34 奥芝　晟正(3) 2:46.48 大宅　翔太(2) 2:46.55 西村　有生(3) 2:47.37

広島・五日市南中 広島・三原第二中 広島・オリンピアプラス 広島・観音中 広島・高取北中 広島・広島学院中 広島・オリンピアプラス 広島・観音中

吉本　悠晃(3) 15.91(-0.4) 前崎　陽仁(2) 15.95(-0.4) 小早川　智之(2) 15.99(-0.4) 石川　蒼大(1) 16.64(-0.4) 上野　慧人(3) 16.82(-0.4) 高橋　智士(3) 16.86(-0.4) 宇根　悠貴(2) 17.53(+0.2) 宍戸　瞭太(3) 19.05(+0.2)

広島・祇園東中 広島・古田中 広島・県立広島中 広島・東広島ＴＦＣ 広島・五日市中 広島・戸坂中 広島・戸坂中 広島・古田中

山本　大和(3) 17.71(+1.6)

広島・横路中

森生　光(3) 1m75 天川　佑介(2) 1m70 櫻井　俊輔(3) 1m70 澁谷　咲太朗(3) 1m60 永田　煌明(3) 1m55 大久保　大和(2) 1m55 香川　翼斗(2) 1m45

広島・長江中 広島・日比崎中 広島・安佐中 広島・東原中 広島・横路中 広島・長江中 広島・祇園中

金子　優生(3) 1m70

広島・安佐中

大江　一真(3) 3m40 綾　佑心(3) 3m40 藤井　智基(2) 2m50 伊藤　慶(1) 2m40 満井　健尊(2) 2m20

広島・井口中 広島・近大東広島中 広島・井口中 広島・井口中 広島・井口中

松本　陽汰(3) 6m16(-0.1) 倉敷　旭(3) 6m00(+0.8) 山本　大和(3) 5m62(+1.2) 柳谷　和希(3) 5m60(-1.5) 田坂　俊太(3) 5m47(-0.1) 武田　颯衣(2) 5m45(+0.2) 阿部　弘聖(1) 5m41(+0.5) 原　広翔(3) 5m39(0.0)

広島・長江中 広島・五日市南中 広島・横路中 広島・安佐中 広島・安佐中 広島・日比崎中 広島・オリンピアプラス 広島・盈進中

松本　陽汰(3) 12m33(+0.9) 綾　佑心(3) 11m49(+0.4) 松井　聡士(2) 10m80(+1.1) 西岡　裕生(2) 10m70(+0.6) 忰山　逞(2) 10m47(+0.3) 沖田　匡永(2) 10m33(+0.9) 島原　翔悟(2) 9m04(+1.8)

広島・長江中 広島・近大東広島中 広島・松賀中 広島・県立広島中 広島・CHASKI 広島・近大東広島中 広島・戸坂中

平井　貴士(3) 14m47 覺王地　悠昭(2) 10m99 松尾　泰誠(3) 9m58 渡辺　優太(3) 9m37 井上　莉生(2) 8m44 塙　大輝(2) 8m08 仲井　統真(3) 7m68 水野　煌(2) 6m61

広島・豊栄中 広島・豊栄中 広島・東原中 広島・口田中 広島・三原第二中 広島・祇園東中 広島・五日市中 広島・砂谷中

丸井　一樹(3) 31m35 渡辺　優太(3) 25m75 藤村　海人(3) 22m35

広島・長江中 広島・口田中 広島・東原中

中西　謙至郎(3) 16.27(+0.6) 鶴井　和毅(3) 16.41(+2.5) 上手　颯太(3) 16.77(+0.6) 吉岡　裕修(3) 16.78(0.0) 上手　晴登(3) 16.79(+0.6) 富山　大志(3) 16.83(+0.6) 橋本　鉄太(3) 16.83(+0.6) 國原　陽太(2) 16.93(+1.4)

広島・修大協創中 広島・呉中央中 広島・翠町中 広島・東原中 広島・翠町中 広島・高取北中 広島・CHASKI 広島・廿日市中

有田　成望(3) 39m80 下村　拓巳(3) 39m75 山口　遼(2) 37m49 丸井　一樹(3) 33m91 田中　颯(2) 32m38 下田　楓(1) 27m76 林　優佑(3) 27m52 新田　大智(1) 26m30

広島・大野東中 広島・横路中 広島・宇品中 広島・長江中 広島・祇園中 広島・CHASKI 広島・五日市中 広島・せとなみＴＣ

島本　優美香(3) 12.60(+0.2) 坂井　実夢(3) 12.66(+0.2) 松本　真奈(2) 12.86(+0.2) 上栗　彩葉(3) 13.05(+0.2) 森島　俐歩(2) 13.07(+1.2) 下見　釉乃(1) 13.08(+0.2) 藤田　実央(2) 13.09(+0.2) 大竹　羽翼(3) 13.09(+0.2)

広島・古田中 広島・長江中 広島・古田中 広島・向陽中 広島・七尾中 広島・鷹取中 広島・八本松中 広島・オリンピアプラス

岡藤　美音(3) 2:59.57 岡藤　美空(1) 3:01.90 春日　楓花(3) 3:04.33 藤村　心優花(3) 3:09.55 木曽　実南(2) 3:11.76 金光　璃子(2) 3:16.09 田﨑　聖奈(1) 3:19.45 田中　佐弥(2) 3:20.23

広島・七尾中 広島・大野東中 広島・東原中 広島・CHASKI 広島・大野東中 広島・ＡＩＣＪ中 広島・広島三和中 広島・広島三和中

高山　奏(3) 15.16(+1.6) 西尾　桃香(3) 17.14(+1.6)

広島・五日市中 広島・横路中

島本　優美香(3) 14.66(-0.5) 高山　奏(3) 14.96(-0.5) 竹堂　ゆうみ(2) 15.19(-0.5) 大月　彩恵(2) 15.79(-0.5) 山口　音々(3) 16.26(-0.5) 川端　日和(3) 16.45(-0.5) 長門　美佑(3) 16.84(0.0) 田中　萌花(2) 17.13(0.0)

広島・古田中 広島・五日市中 広島・神辺西中 広島・五日市南中 広島・向陽中 広島・広島三和中 広島・東広島中央中 広島・五日市中

乗松　泉美(3) 1m51 塚本　珠生(3) 1m40 松浦　美咲(1) 1m35 髙橋　愛依(3) 1m30 濱田　愛莉(3) 1m25 勇知　美羽(3) 1m25 大坪　みづき(2) 1m25 大田　和香(1) 1m20

広島・東原中 広島・昭和北中 広島・井口中 広島・戸山中 広島・安佐中 広島・大州中 広島・戸山中 広島・大州中

松下　綾那(2) 1m20

広島・井口中

田村　哩菜(3) 2m40

広島・近大東広島中

眞志田　りこ(3) 5m56(+2.2) 横濵　早桜(3) 5m01(-1.0) 石髙　沙綾(3) 4m98(+1.0) 谷口　優月(3) 4m84(+1.3) 谷尾　花(3) 4m78(+1.2) 松浦　美咲(1) 4m71(+0.9) 小島　桜子(2) 4m69(-0.5) 宮前　有来(3) 4m67(-0.1)
広島・オリンピアプラス 公認5m23(+1.4) 広島・廿日市中 広島・井口中 広島・比治山女子中 広島・栗原中 広島・井口中 広島・オリンピアプラス 広島・宇品中

横濵　早桜(3) 10m92(+1.7) 谷口　優月(3) 9m98(+0.5) 宮前　有来(3) 9m96(+0.9) 沖田　夢奈(3) 8m87(+0.6)

広島・廿日市中 広島・比治山女子中 広島・宇品中 広島・宇品中

迫田　明華(3) 13m59 小林　香音(3) 10m96 川添　恵里(3) 10m92 田中　麻央(3) 10m38 森脇　彩圭(3) 9m67 田辺　莉緒(1) 9m37 畦地　香樹(3) 9m04 廣原　茉生(2) 8m91

広島・瀬野川中 広島・翠町中 広島・祇園東中 広島・安佐中 広島・向陽中 広島・鷹取中 広島・安佐中 広島・鷹取中

小林　香音(3) 25m62

広島・翠町中

長門　美佑(3) 18.38(+1.8) 坂井　実夢(3) 18.49(+1.8) 藤田　実央(2) 18.97(+1.8) 大竹　羽翼(3) 19.33(+0.9) 山本　咲(3) 19.41(+1.8) 森島　俐歩(2) 19.43(-0.5) 福田　里帆(3) 19.60(+1.8) 村本　カノ葉(2) 19.70(-0.4)

広島・東広島中央中 広島・長江中 広島・八本松中 広島・オリンピアプラス 広島・広島三和中 広島・七尾中 広島・祇園中 広島・安佐中

松島　花恋(2) 35m59 弓場　星香(2) 32m78 廣原　茉生(2) 31m94 田辺　莉緒(1) 31m25 大平　睦実(2) 30m08 岡嵜　衣央里(2) 27m68 渡邉　穂乃花(1) 25m26 杉野　史華(2) 23m56

広島・CHASKI 広島・福富中 広島・鷹取中 広島・鷹取中 広島・坂中 三原第三中 広島・近大東広島中 広島・井口中
凡例 

JOCジュニアオリンピックカップU16広島県中学生記録会 【21340305】
広島広域公園陸上競技場 【341020】
2021/08/29 ～ 2021/08/29

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

8月29日  男子100m

8月29日  男子1000m

8月29日  男子110mH(0.914m)

8月29日  男子110mH(0.991m)

8月29日  男子走高跳

8月29日  男子棒高跳

8月29日  男子走幅跳

8月29日  男子三段跳

8月29日  男子砲丸投(5.000kg)

8月29日  男子円盤投(1.500kg)

8月29日  男子145m

8月29日  男子ジャベリックスロー

8月29日  女子100m

8月29日  女子1000m

8月29日  女子100mYH

8月29日  女子100mH(0.762m)

8月29日  女子走高跳

8月29日  女子棒高跳

8月29日  女子走幅跳

8月29日  女子三段跳

8月29日  女子砲丸投(2.721kg)

8月29日  女子円盤投(1.000kg)

8月29日  女子145m

8月29日  女子ジャベリックスロー



 男子100m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           10.83     河野　樹粋(白岳)                      2019/6/29 8月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　45組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+2.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 93869 山崎　翼(2) 広島・オリンピアプラス 11.17 1 6 587 上手　晴登(3) 広島・翠町中 11.43
2 5 1151 中西　謙至郎(3) 広島・修大協創中 11.21 2 5 4712 金村　太聖(3) 広島・松賀中 11.46
3 4 3671 鶴井　和毅(3) 広島・呉中央中 11.43 3 2 584 林　謙太朗(3) 広島・翠町中 11.54
4 3 6311 川端　晴人(3) 広島・鷹取中 11.52 4 3 1488 富山　大志(3) 広島・高取北中 11.58
5 6 585 上手　颯太(3) 広島・翠町中 11.52 5 7 282 折本　太輝(3) 広島・戸坂中 11.65

2 1252 山田　修弥(3) 広島・安佐中 DNS 6 4 2351 川嵜　蓮(3) 広島・砂谷中 11.67
8 7249 藤井　亮太(2) 広島・神辺東中 DNS 7 1 2262 梶川　歩(3) 広島・五日市南中 11.69

8 8 4967 山本　隼人(3) 広島・近大東広島中 11.76

3組 (風:+1.1) 4組 (風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1541 吉岡　裕修(3) 広島・東原中 11.48 1 4 2427 國原　陽太(2) 広島・廿日市中 11.88
2 5 881 青井　翔太(3) 広島・観音中 11.53 2 6 1459 宮崎　隼(2) 広島・長束中 11.91
3 4 93577 橋本　鉄太(3) 広島・CHASKI 11.55 3 2 1212 長石　克誠(3) 広島・広島城南中 12.00
4 3 1331 野崎　友晴(3) 広島・祇園東中 11.69 4 1 1251 柳谷　和希(3) 広島・安佐中 12.15
5 1 897 上田　蒼也(2) 広島・観音中 11.75 5 8 2231 植田　瑛稀(3) 広島・五日市中 12.30
6 7 586 香川　航希(3) 広島・翠町中 11.99 3 7244 瀧下　蓮音(2) 広島・神辺東中 DNS

2 7246 佐藤　響太(2) 広島・神辺東中 DNS 5 2659 橋本　一成(2) 広島・大野東中 DNS
8 2172 江角　亮太(3) 広島・五月が丘中 DNS 7 132 小松　莉久(3) 広島・修道中 DNS

5組 (風:+2.9) 6組 (風:-0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5097 森数　俊輔(2) 広島・栗原中 11.74 1 6 2233 池本　和大(3) 広島・五日市中 11.93
2 4 1332 吉本　悠晃(3) 広島・祇園東中 11.79 2 4 5321 大谷　陽音(1) 広島・向東中 11.96
3 8 2116 平岡　凌(2) 広島・広島三和中 11.91 3 1 4714 武田　潤也(3) 広島・松賀中 12.05
4 3 1964 高橋　凜門(2) 広島・瀬野川中 12.15 4 5 105 手嶋　風雅(2) 広島・江波中 12.45
5 7 4997 小早川　智之(2) 広島・県立広島中 12.27 2 2141 糸井　湧真(3) 広島・五日市観音中 DNS
6 2 1010 前崎　陽仁(2) 広島・古田中 12.45 3 2381 槙本　陽之輔(3) 広島・広島なぎさ中 DNS

1 93616 髙橋　然(2) 広島・せとなみＴＣ DNS 7 7248 長田　晴輝(2) 広島・神辺東中 DNS
6 2658 櫟良　悠希(2) 広島・大野東中 DNS 8 7993 本山ラファエルエンヒケ(2) 広島・塩町中 DNS

7組 (風:+0.9) 8組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7279 佐藤　蓮(2) 広島・神辺西中 11.57 1 8 4982 荒谷　匠人(1) 広島・近大東広島中 12.07
2 1 4715 玉木　朝陽(3) 広島・松賀中 11.94 2 7 1260 橋本　光弘(2) 広島・安佐中 12.25
3 5 3435 松垣　昊汰(3) 広島・横路中 11.96 3 5 898 平山　智悠(2) 広島・観音中 12.51
4 8 2418 中田　海斗(3) 広島・廿日市中 12.08 4 3 1247 田坂　俊太(3) 広島・安佐中 12.73
5 7 796 高間　太志(2) 広島・広大東雲中 12.26 1 5142 神重　翔央(3) 広島・日比崎中 DNS
6 3 6315 魚谷　春稀(2) 広島・鷹取中 12.42 2 2176 木村　哉仁(2) 広島・五月が丘中 DNS
7 6 1002 児玉　航(3) 広島・古田中 12.44 4 5927 藤澤　優賀(2) 広島・広大三原中 DNS

2 7278 岡田　真輝(2) 広島・神辺西中 DNS 6 1576 森田　凪雲(2) 広島・大塚中 DNS

9組 (風:+1.2) 10組 (風:+1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5674 久保　大晟(2) 広島・三原第二中 11.85 1 7 5669 沖　翔太(3) 広島・三原第二中 12.00
2 1 5672 細川　幹太(3) 広島・三原第二中 12.12 2 1 1553 岩谷　一樹(2) 広島・東原中 12.12
3 8 1303 尼子　笑大(2) 広島・祇園中 12.26 3 2 1961 荒木　琉偉(3) 広島・瀬野川中 12.25
4 5 1003 宍戸　瞭太(3) 広島・古田中 12.41 4 5 5145 天川　佑介(2) 広島・日比崎中 12.32
5 3 93867 和泉　碧人(3) 広島・オリンピアプラス 12.42 5 4 7393 塚本　宗史(3) 広島・盈進中 12.38
6 6 1991 南　天真(3) 広島・阿戸中 12.42 6 6 1336 渕上　晃一朗(2) 広島・祇園東中 12.50
7 7 591 番匠　優太(2) 広島・翠町中 12.67 7 3 1004 中尾　駿平(3) 広島・古田中 12.56

2 2660 石原　涼雅(2) 広島・大野東中 DNS 8 5094 岡本　帆浬(2) 広島・栗原中 DNS

11組 (風:+0.7) 12組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 2413 河重　雅慶(3) 広島・廿日市中 12.24 1 5 7396 松浦　里祈(2) 広島・盈進中 12.35
2 2 903 角屋　碧(2) 広島・観音中 12.53 2 3 5675 若山　咲汰(2) 広島・三原第二中 12.53
3 8 1319 林　航太郎(1) 広島・祇園中 12.57 3 4 5673 井上　莉生(2) 広島・三原第二中 12.64
4 5 93823 石川　蒼大(1) 広島・東広島ＴＦＣ 12.63 4 6 1902 吉永　累(3) 広島・口田中 12.74
5 4 582 粟田　永遠(3) 広島・翠町中 12.64 5 7 885 大久保　兆曜(3) 広島・観音中 12.95
6 1 6321 神野　遥叶(1) 広島・鷹取中 13.09 6 8 2431 國原　瑛太(2) 広島・廿日市中 12.97

3 2149 坂井　優大(2) 広島・五日市観音中 DNS 1 2452 澄田　真己生(2) 広島・七尾中 DNS
6 5245 橋本　優音(1) 広島・高西中 DNS 2 133 島田　啓太(3) 広島・修道中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           10.83     河野　樹粋(白岳)                      2019/6/29 8月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　45組

13組 (風:-0.3) 14組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1543 澁谷　咲太朗(3) 広島・東原中 12.17 1 6 1262 河野　暁良(2) 広島・安佐中 12.59
2 8 1544 佐藤　亮太(3) 広島・東原中 12.54 2 5 1094 河本　俊壱(3) 広島・広島学院中 12.78
3 1 5060 大久保　大和(2) 広島・長江中 12.76 3 4 1152 川口　悠真(1) 広島・修大協創中 12.84
4 5 93588 中村　匠(2) 広島・CHASKI 13.13 4 3 1322 中山　陽向(1) 広島・祇園中 12.87

2 7394 原　広翔(3) 広島・盈進中 DNS 5 8 4995 西岡　裕生(2) 広島・県立広島中 12.99
4 5925 碓井　陽葵(2) 広島・広大三原中 DNS 1 3294 天満　銀太(1) 広島・仁方中 DNS
6 1338 山根　脩輝(2) 広島・祇園東中 DNS 2 2663 城山　夏輝(2) 広島・大野東中 DNS
7 2147 竹岡　風駕(2) 広島・五日市観音中 DNS 7 2661 藤田　琉綺(2) 広島・大野東中 DNS

15組 (風:+1.1) 16組 (風:+2.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2112 西垣　瑞輝(3) 広島・広島三和中 12.71 1 2 283 塚川　健二(3) 広島・戸坂中 12.75
2 4 93884 阿部　弘聖(1) 広島・オリンピアプラス 12.80 2 7 2111 吉川　広大(3) 広島・広島三和中 12.82
3 2 4541 味木　侑瞳(3) 広島・向陽中 12.96 3 4 4978 沖田　匡永(2) 広島・近大東広島中 12.84
4 3 93575 加藤　遼大(2) 広島・CHASKI 13.04 4 5 2248 金内　惺海(1) 広島・五日市中 12.85
5 5 14723 松井　聡士(2) 広島・松賀中 13.34 5 3 14722 掛谷　林太郎(2) 広島・松賀中 13.16

6 2382 荒井　鵬貴(2) 広島・広島なぎさ中 DNS 6 6 1455 小川　和仁(3) 広島・長束中 13.27
7 93877 秦　諒成(2) 広島・オリンピアプラス DNS 1 2146 山部　星天(2) 広島・五日市観音中 DNS
8 3433 遠藤　優空(3) 広島・横路中 DNS 8 1583 小畠　一真(2) 広島・大塚中 DNS

17組 (風:+0.5) 18組 (風:+1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 284 高橋　智士(3) 広島・戸坂中 12.65 1 6 2652 廣田　成輝(3) 広島・大野東中 12.80
2 4 2448 三輪　大翔(3) 広島・七尾中 12.79 2 7 7290 吉村　洸佐(1) 広島・神辺西中 13.00
3 2 1216 坂井　力頼(2) 広島・広島城南中 13.14 3 8 1915 木村　和哉(2) 広島・口田中 13.47

3 2352 堀家　隆稀(2) 広島・砂谷中 DNS 1 2118 米廣　桜太(1) 広島・広島三和中 DNS
5 2774 河野　純平(2) 広島・小方中 DNS 2 4975 兒島　駿希(2) 広島・近大東広島中 DNS
6 1580 五弓　幹尚(2) 広島・大塚中 DNS 3 5926 大髙　史人(2) 広島・広大三原中 DNS
7 2384 古城　春貴(2) 広島・広島なぎさ中 DNS 4 5683 宮本　疾風(3) 広島・三原第三中 DNS
8 1218 玉城　瑠人(2) 広島・広島城南中 DNS 5 6319 川井　柚輝(1) 広島・鷹取中 DNS

19組 (風:+1.0) 20組 (風:+0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1456 松本　玲央(3) 広島・長束中 12.87 1 4 11273 安岡　廉正(1) 広島・安佐中 12.98
2 1 1352 久保　龍也(1) 広島・祇園東中 12.88 2 3 3452 大野　裕太(1) 広島・横路中 13.18
3 4 528 衣松　泰良(2) 広島・大州中 12.90 3 7 4976 高島　諭(2) 広島・近大東広島中 13.26
4 6 1255 三王　源士(2) 広島・安佐中 13.35 4 8 1267 竹爪　蒼太(1) 広島・安佐中 13.28
5 5 2429 利重　達也(2) 広島・廿日市中 13.38 5 6 5004 火室　時貴(1) 広島・県立広島中 13.32

2 2142 三分一　佑弥(3) 広島・五日市観音中 DNS 6 1 11270 日高　昊之助(1) 広島・安佐中 13.53
7 2675 林　遼汰郎(1) 広島・大野東中 DNS 2 3583 藤川　拓大(2) 広島・和庄中 DNS
8 1752 中津　寛太(3) 広島・亀山中 DNS 5 7245 馬屋原　夢路(2) 広島・神辺東中 DNS

21組 (風:+1.7) 22組 (風:+1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 286 宇根　悠貴(2) 広島・戸坂中 12.42 1 8 1100 國弘　珠羽(2) 広島・広島学院中 12.70
2 7 1962 熊谷　大翔(3) 広島・瀬野川中 12.98 2 1 1095 松永　一穗(3) 広島・広島学院中 12.75
3 3 5681 狹間　龍也(3) 広島・三原第三中 13.08 3 2 1007 小西　光(2) 広島・古田中 12.87
4 2 1361 政木　晋一郎(3) 広島・戸山中 13.10 4 5 1486 富山　智大(3) 広島・高取北中 12.98
5 1 1011 矢野　遥大(2) 広島・古田中 13.37 5 3 1912 中澤　翔(2) 広島・口田中 13.05
6 6 590 上中田　雄紀(2) 広島・翠町中 13.43 6 4 293 鳥飼　羚太(1) 広島・戸坂中 13.09

5 1751 儀久　直哉(3) 広島・亀山中 DNS 7 7 2117 永山　暖真(2) 広島・広島三和中 13.25
8 2383 熊原　健吾(2) 広島・広島なぎさ中 DNS 6 5246 角　彰馬(1) 高西中 DNS

23組 (風:+1.7) 24組 (風:+1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 4553 山本　健太(2) 広島・向陽中 13.12 1 5 1559 山下　俊一(1) 広島・東原中 13.01
2 7 2274 田中　晃太郎(1) 広島・五日市南中 13.32 2 4 1922 住田　頼瞳(1) 広島・口田中 13.18
3 1 1914 大藤　千洋(2) 広島・口田中 13.74 3 7 1009 藤本　大地(2) 広島・古田中 14.08

2 1461 山成　陽斗(2) 広島・長束中 DNS 1 2780 森川　絢世(2) 広島・小方中 DNS
3 3445 神開　育(2) 広島・横路中 DNS 2 2144 川手　皓生(2) 広島・五日市観音中 DNS
4 6317 小土井　啓人(1) 広島・鷹取中 DNS 3 2676 瀬川　剛義(1) 広島・大野東中 DNS
5 7253 桑田　湊太郎(1) 広島・神辺東中 DNS 6 2662 光永　佑介(2) 広島・大野東中 DNS
6 1993 齋藤　康弘(3) 広島・阿戸中 DNS 8 2385 宗和　悠仁(2) 広島・広島なぎさ中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           10.83     河野　樹粋(白岳)                      2019/6/29 8月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　45組

25組 (風:+1.6) 26組 (風:+2.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 522 阿良田　敢大(3) 広島・大州中 12.68 1 8 1111 鍋島　幸佑(2) 広島・広島学院中 12.78
2 1 1346 塚本　聖生(1) 広島・祇園東中 12.96 2 3 1093 三原　悠智(3) 広島・広島学院中 12.92
3 4 12260 柳田　祥瑛(1) 広島・五日市中 13.37 3 5 93614 新田　大智(1) 広島・せとなみＴＣ 12.93
4 8 2653 松尾　海(3) 広島・大野東中 13.42 1 2389 池田　稔潤(2) 広島・広島なぎさ中 DNS

2 111 白須　健太(1) 広島・江波中 DNS 2 1584 楊井　陸人(2) 広島・大塚中 DNS
3 290 立野　孔資(2) 広島・戸坂中 DNS 4 1339 石川　蒼空(2) 広島・祇園東中 DNS
5 1581 小泉　壱心(2) 広島・大塚中 DNS 6 4921 岡山　龍生(1) 広島・東広島中央中 DNS
7 299 福原　亜虎(1) 広島・戸坂中 DNS 7 7247 高橋　康誠(2) 広島・神辺東中 DNS

27組 (風:+1.6) 28組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2438 柳　慶葵(1) 広島・廿日市中 12.99 1 5 598 牧野　光(1) 広島・翠町中 13.30
2 2 5682 国岡　優成(3) 広島・三原第三中 13.16 2 6 1545 佐藤　祐世(3) 広島・東原中 13.39
3 5 523 片岡　晃誠(3) 広島・大州中 13.54 3 8 1923 小田　康介(1) 広島・口田中 13.85
4 6 1365 鈴木　絢翔(1) 広島・戸山中 13.57 4 2 4980 沖本　万恭(1) 広島・近大東広島中 14.02
5 8 529 木村　勇吾(2) 広島・大州中 13.85 5 3 1008 瀧口　柊(2) 広島・古田中 14.23
6 7 1257 森下　翔太(2) 広島・安佐中 14.84 6 7 1256 瀧中　康太(2) 広島・安佐中 15.30

1 4919 八幡　有亮(1) 広島・東広島中央中 DNS 1 3453 小野　孝輔(1) 広島・横路中 DNS
4 2654 山本　翔琉(3) 広島・大野東中 DNS 4 5250 麻生　修平(1) 広島・高西中 DNS

29組 (風:+1.9) 30組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1348 金森　勇人(1) 広島・祇園東中 13.44 1 5 4374 山田　聖七(1) 広島・坂中 13.35
2 6 1122 阿左美　裕大(2) 広島・崇徳中 13.48 2 3 289 島原　翔悟(2) 広島・戸坂中 13.42
3 2 1975 松岡　潤也(1) 広島・瀬野川中 13.92 3 8 1098 向井　德(3) 広島・広島学院中 13.55
4 1 1305 藏岡　燿(2) 広島・祇園中 13.99 4 1 4996 森　朝陽(2) 広島・県立広島中 13.92
5 4 7288 藤井　英翔(1) 広島・神辺西中 14.18 5 2 1015 田中　志(1) 広島・古田中 14.00
6 7 1268 多根　祐一郎(1) 広島・安佐中 14.85 6 4 1304 髙橋　遼(2) 広島・祇園中 14.19

3 1992 三山　浩輝(3) 広島・阿戸中 DNS 6 2387 井上　聡一郎(1) 広島・広島なぎさ中 DNS
8 1573 曽根　隆佑(3) 広島・大塚中 DNS 7 4977 池田　智宣(2) 広島・近大東広島中 DNS

31組 (風:+2.0) 32組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5002 田中　悠翔(1) 広島・県立広島中 12.62 1 2 538 中島　翔(1) 広島・大州中 13.62
2 6 1116 入澤　真之(1) 広島・広島学院中 13.32 2 6 2249 亀田　隼汰(1) 広島・五日市中 13.66
3 1 297 桃崎　拓也(1) 広島・戸坂中 13.53 3 8 1364 芥川　翔太(1) 広島・戸山中 14.30
4 5 1353 下平　泰輔(1) 広島・祇園東中 13.56 1 4371 田中　葵翔(1) 広島・坂中 DNS
5 8 2651 有田　成望(3) 広島・大野東中 13.68 3 7392 貞方　日向(3) 広島・盈進中 DNS
6 4 2356 川嵜　柊(1) 広島・砂谷中 14.04 4 1883 秋元　士(1) 広島・三入中 DNS
7 7 109 浅倉　佑樹(1) 広島・江波中 14.27 5 1590 渡邉　隼大(1) 広島・大塚中 DNS

3 115 東　活希(1) 広島・江波中 DNS 7 3457 湯浅　創介(1) 広島・横路中 DNS

33組 (風:+2.0) 34組 (風:+2.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 908 下土居　　漣(1) 広島・観音中 13.56 1 5 905 葉玉　煌己(2) 広島・観音中 13.76
2 1 1014 香川　佳祐(1) 広島・古田中 13.78 2 6 906 青野　光(1) 広島・観音中 14.09
3 3 93613 髙橋　凛二(1) 広島・せとなみＴＣ 13.78 3 3 1307 信木　琉斗(2) 広島・祇園中 14.53
4 7 1978 水野　誠也(1) 広島・瀬野川中 13.93 4 7 4370 須郷　貴一(1) 広島・坂中 14.94
5 4 1366 新本　明成(1) 広島・戸山中 14.05 5 1 11130 田中　蒼恭(1) 広島・広島学院中 14.96
6 8 2432 山田　将大(2) 広島・廿日市中 14.07 6 8 11129 島田　涼雅(1) 広島・広島学院中 15.06
7 6 1312 山田　晴大(2) 広島・祇園中 14.42 7 2 2358 寺尾　優杜(1) 広島・砂谷中 15.30

2 1886 中本　結生(1) 広島・三入中 DNS 4 7252 北川　稔(1) 広島・神辺東中 DNS

35組 (風:+1.2) 36組 (風:+1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 11120 石河内　秀(1) 広島・広島学院中 12.95 1 8 1119 保田　隼(1) 広島・広島学院中 13.05
2 8 1117 岩本　佑太(1) 広島・広島学院中 14.25 2 2 1118 栗山　颯(1) 広島・広島学院中 13.79

1 5676 能見　陸(1) 広島・三原第二中 DNS 3 7 1013 石川　詩(1) 広島・古田中 14.51
2 5235 後藤　直大(2) 広島・高西中 DNS 4 1 5685 東山　大輝(3) 広島・三原第三中 14.61
3 2518 増原　巧大(1) 広島・野坂中 DNS 5 5 2150 古川　漣(1) 広島・五日市観音中 14.96
5 1881 桒原　凜音(2) 広島・三入中 DNS 3 2145 向井畑　翔太(2) 広島・五日市観音中 DNS
6 1878 岡村　善(2) 広島・三入中 DNS 4 3456 細川　壱城(1) 広島・横路中 DNS
7 3444 恵木　雄太(2) 広島・横路中 DNS 6 3436 丸本　暉仁(3) 広島・横路中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           10.83     河野　樹粋(白岳)                      2019/6/29 8月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　45組

37組 (風:+1.8) 38組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1601 島　知希(2) 広島・ＡＩＣＪ中 14.08 1 8 2120 立川　拓弥(1) 広島・広島三和中 13.88
2 7 1320 井上　結心(1) 広島・祇園中 14.49 2 3 1466 山本　一颯(1) 広島・長束中 15.00
3 3 593 寺尾　康平(1) 広島・翠町中 14.71 3 7 4368 秋元　快斗(1) 広島・坂中 15.22
4 4 1016 玉川　潤(1) 広島・古田中 14.76 1 533 猪ノ上　智哉(1) 広島・大州中 DNS
5 2 7291 田中　京多朗(1) 広島・神辺西中 14.80 2 2677 青山　誠弥(1) 広島・大野東中 DNS
6 8 93933 村林　世絆(1) 広島・CHASKI 15.08 4 1884 上原　弘夢(1) 広島・三入中 DNS

1 2354 村上　光輝(2) 広島・砂谷中 DNS 5 117 湊　大貴(1) 広島・江波中 DNS
5 2664 松永　悠汰(2) 広島・大野東中 DNS 6 114 田福　悠人(1) 広島・江波中 DNS

39組 (風:+0.6) 40組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1481 深澤　龍至(1) 広島・高取北中 14.40 1 5 11124 隠塚　啓介(1) 広島・広島学院中 14.53
2 6 1362 今田　晶(2) 広島・戸山中 15.17 2 4 12440 中田　陽斗(1) 広島・廿日市中 15.08
3 3 1367 山本　力也(1) 広島・戸山中 15.27 3 8 1970 石原　星弥(1) 広島・瀬野川中 15.24
4 5 1226 道下　友翔(1) 広島・広島城南中 15.27 4 7 1487 金井　彪魁(3) 広島・高取北中 15.39

1 3451 居出本　唯人(1) 広島・横路中 DNS 1 287 小野　楓太(2) 広島・戸坂中 DNS
2 1017 平方　凛空(1) 広島・古田中 DNS 2 2388 鈴木　琢史(1) 広島・広島なぎさ中 DNS
4 2674 下茶谷　翼(1) 広島・大野東中 DNS 3 2672 柾木　怜二郎(1) 広島・大野東中 DNS
7 1911 金村　侶之介(2) 広島・口田中 DNS 6 4369 岩川　京(1) 広島・坂中 DNS

41組 (風:+0.2) 42組 (風:-0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 901 三宅　祐輔(2) 広島・観音中 15.06 1 8 1114 是永　暁嵩(1) 広島・広島学院中 15.24
2 8 10920 櫛橋　亮次(1) 広島・観音中 15.43 2 6 534 岩本　雅之(1) 広島・大州中 15.30

1 113 田中　虎徹(1) 広島・江波中 DNS 1 11122 板　志龍(1) 広島・広島学院中 DNS
3 7997 向井　正太郎(1) 広島・塩町中 DNS 2 5678 岡本　徠翔(1) 広島・三原第二中 DNS
4 7996 平岡　律亜斗(1) 広島・塩町中 DNS 3 288 小泉　勇人(2) 広島・戸坂中 DNS
5 2148 矢部　大空斗(2) 広島・五日市観音中 DNS 4 112 瀬野　優心(1) 広島・江波中 DNS
6 7995 日熊　航惺(1) 広島・塩町中 DNS 5 2121 中西　倖太(1) 広島・広島三和中 DNS
7 2390 東　奏入斗(1) 広島・広島なぎさ中 DNS 7 3455 中野　真智(1) 広島・横路中 DNS

43組 (風:+1.5) 44組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 904 遠藤　榮眞(2) 広島・観音中 14.46 1 5 11128 坂光　佑心(1) 広島・広島学院中 15.23
2 2 11132 宮本　康平(1) 広島・広島学院中 14.82 2 3 11121 山本　伊織(1) 広島・広島学院中 15.30
3 4 11127 斉藤　元基(1) 広島・広島学院中 15.03 3 7 531 磯部　和馬(1) 広島・大州中 15.51
4 8 537 木村　進吾(1) 広島・大州中 15.65 1 134 秋本　陸玖(2) 広島・修道中 DNS
5 1 1969 石堂　諷兔牙(1) 広島・瀬野川中 15.98 2 2119 園田　颯汰(1) 広島・広島三和中 DNS

3 6048 前田　陽斗(1) 広島・竹原中 DNS 4 530 近兼　裕輝(2) 広島・大州中 DNS
6 2153 大吉　利空(1) 広島・五日市観音中 DNS 6 527 片平　空翔(2) 広島・大州中 DNS
7 540 山沖　侑大(1) 広島・大州中 DNS 8 2122 市岡　小汰郎(1) 広島・広島三和中 DNS

45組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 2275 伊藤　凜音(1) 広島・五日市南中 14.13
2 2 1602 淡野　瑛斗(1) 広島・ＡＩＣＪ中 15.78

1 1582 川村　亮(2) 広島・大塚中 DNS
3 142 野口　航平(1) 広島・修道中 DNS
4 135 尾方　瞭介(2) 広島・修道中 DNS
5 136 野田　和聖(2) 広島・修道中 DNS
6 141 西本　圭佑(1) 広島・修道中 DNS
8 13466 加藤　子龍(1) 広島・横路中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 93869 山崎　翼(2) 広島・オリンピアプラス 11.17 -0.1
2 1151 中西　謙至郎(3) 広島・修大協創中 11.21 -0.1
3 587 上手　晴登(3) 広島・翠町中 11.43 +2.0
4 3671 鶴井　和毅(3) 広島・呉中央中 11.43 -0.1
5 4712 金村　太聖(3) 広島・松賀中 11.46 +2.0
6 1541 吉岡　裕修(3) 広島・東原中 11.48 +1.1
7 6311 川端　晴人(3) 広島・鷹取中 11.52 -0.1
8 585 上手　颯太(3) 広島・翠町中 11.52 -0.1

凡例  DNS:欠場



 男子145m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

8月29日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1151 中西　謙至郎(3) 広島・修大協創中 16.27 1 4 1541 吉岡　裕修(3) 広島・東原中 16.78
2 6 585 上手　颯太(3) 広島・翠町中 16.77 2 6 1331 野崎　友晴(3) 広島・祇園東中 17.05
3 8 587 上手　晴登(3) 広島・翠町中 16.79 3 5 282 折本　太輝(3) 広島・戸坂中 17.08
4 7 1488 富山　大志(3) 広島・高取北中 16.83 4 3 2262 梶川　歩(3) 広島・五日市南中 17.20
5 3 93577 橋本　鉄太(3) 広島・CHASKI 16.83 5 1 1459 宮崎　隼(2) 広島・長束中 17.43
6 4 6311 川端　晴人(3) 広島・鷹取中 16.96 6 7 5321 大谷　陽音(1) 広島・向東中 17.53
7 2 4967 山本　隼人(3) 広島・近大東広島中 17.17 7 2 2112 西垣　瑞輝(3) 広島・広島三和中 18.86
8 1 2116 平岡　凌(2) 広島・広島三和中 17.60 8 8 2652 廣田　成輝(3) 広島・大野東中 18.89

3組 (風:+0.2) 4組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 897 上田　蒼也(2) 広島・観音中 17.33 1 7 93588 中村　匠(2) 広島・CHASKI 19.23
2 3 1542 竹岡　慶人(3) 広島・東原中 17.70 2 4 293 鳥飼　羚太(1) 広島・戸坂中 19.33
3 5 582 粟田　永遠(3) 広島・翠町中 18.27 3 3 1559 山下　俊一(1) 広島・東原中 19.35
4 8 1152 川口　悠真(1) 広島・修大協創中 18.77 4 8 11270 日高　昊之助(1) 広島・安佐中 19.81
5 1 2122 市岡　小汰郎(1) 広島・広島三和中 18.96 5 5 2117 永山　暖真(2) 広島・広島三和中 19.88

2 1218 玉城　瑠人(2) 広島・広島城南中 DNS 6 1 1268 多根　祐一郎(1) 広島・安佐中 22.03
6 5097 森数　俊輔(2) 広島・栗原中 DNS 2 299 福原　亜虎(1) 広島・戸坂中 DNS
7 2118 米廣　桜太(1) 広島・広島三和中 DNS 6 1337 湯徳　享(2) 広島・祇園東中 DNS

5組 (風:+0.7) 6組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5669 沖　翔太(3) 広島・三原第二中 17.56 1 4 2427 國原　陽太(2) 広島・廿日市中 16.93
2 4 898 平山　智悠(2) 広島・観音中 18.06 2 7 7393 塚本　宗史(3) 広島・盈進中 17.67
3 8 903 角屋　碧(2) 広島・観音中 18.36 3 5 7396 松浦　里祈(2) 広島・盈進中 18.09
4 5 7290 吉村　洸佐(1) 広島・神辺西中 18.74 4 3 1456 松本　玲央(3) 広島・長束中 18.71
5 1 1486 富山　智大(3) 広島・高取北中 19.29 2 1461 山成　陽斗(2) 広島・長束中 DNS
6 2 1455 小川　和仁(3) 広島・長束中 19.35 6 6317 小土井　啓人(1) 広島・鷹取中 DNS
7 7 590 上中田　雄紀(2) 広島・翠町中 19.64 8 2382 荒井　鵬貴(2) 広島・広島なぎさ中 DNS

3 2675 林　遼汰郎(1) 広島・大野東中 DNS

7組 (風:+1.0) 8組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 1094 河本　俊壱(3) 広島・広島学院中 18.52 1 7 1119 保田　隼(1) 広島・広島学院中 19.10
2 5 1100 國弘　珠羽(2) 広島・広島学院中 18.71 2 2 5682 国岡　優成(3) 広島・三原第三中 19.27
3 7 5681 狹間　龍也(3) 広島・三原第三中 19.09 3 4 2120 立川　拓弥(1) 広島・広島三和中 20.46
4 4 5683 宮本　疾風(3) 広島・三原第三中 19.86 4 3 109 浅倉　佑樹(1) 広島・江波中 21.18

6 1466 山本　一颯(1) 広島・長束中 DQ,T4 5 2387 井上　聡一郎(1) 広島・広島なぎさ中 DNS
3 1584 楊井　陸人(2) 広島・大塚中 DNS 6 2119 園田　颯汰(1) 広島・広島三和中 DNS
8 2383 熊原　健吾(2) 広島・広島なぎさ中 DNS 8 2121 中西　倖太(1) 広島・広島三和中 DNS

9組 (風:+2.5) 10組 (風:+1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3671 鶴井　和毅(3) 広島・呉中央中 16.41 1 4 1361 政木　晋一郎(3) 広島・戸山中 19.32
2 7 2351 川嵜　蓮(3) 広島・砂谷中 17.25 2 7 2251 家村　宙翔(1) 広島・五日市中 20.51
3 4 1091 奥芝　晟正(3) 広島・広島学院中 18.74 3 8 4370 須郷　貴一(1) 広島・坂中 21.56
4 8 4374 山田　聖七(1) 広島・坂中 19.72 4 3 532 井上　絢人(1) 広島・大州中 22.55
5 5 5685 東山　大輝(3) 広島・三原第三中 21.46 2 7249 藤井　亮太(2) 広島・神辺東中 DNS
6 6 11130 田中　蒼恭(1) 広島・広島学院中 21.82 5 133 島田　啓太(3) 広島・修道中 DNS

3 3583 藤川　拓大(2) 広島・和庄中 DNS 6 134 秋本　陸玖(2) 広島・修道中 DNS

11組 (風:+1.3) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 3435 松垣　昊汰(3) 広島・横路中 17.64 1 1151 中西　謙至郎(3) 広島・修大協創中 16.27 +0.6
2 3 684 永尾　騎士(2) 広島・宇品中 19.01 2 3671 鶴井　和毅(3) 広島・呉中央中 16.41 +2.5

2 7246 佐藤　響太(2) 広島・神辺東中 DNS 3 585 上手　颯太(3) 広島・翠町中 16.77 +0.6
4 3456 細川　壱城(1) 広島・横路中 DNS 4 1541 吉岡　裕修(3) 広島・東原中 16.78 0.0
6 3451 居出本　唯人(1) 広島・横路中 DNS 5 587 上手　晴登(3) 広島・翠町中 16.79 +0.6
7 3452 大野　裕太(1) 広島・横路中 DNS 6 1488 富山　大志(3) 広島・高取北中 16.83 +0.6
8 3457 湯浅　創介(1) 広島・横路中 DNS 7 93577 橋本　鉄太(3) 広島・CHASKI 16.83 +0.6

8 2427 國原　陽太(2) 広島・廿日市中 16.93 +1.4

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-3)レーン侵入



 男子1000m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

8月29日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2261 小田　翔太(3) 広島・五日市南中 2:39.02 1 1 1341 宮本　拓弥(2) 広島・祇園東中 2:49.30
2 3 5653 林　優太(3) 広島・三原第二中 2:40.08 2 11 1551 井上　友義(3) 広島・東原中 3:00.03
3 1 93870 石堂　圭悟(2) 広島・オリンピアプラス 2:40.72 3 16 677 井上　俊介(2) 広島・宇品中 3:02.24
4 7 899 石尾　海波(2) 広島・観音中 2:45.13 4 6 1215 藤井　清太(2) 広島・広島城南中 3:03.51
5 11 1484 榊原　哲(3) 広島・高取北中 2:46.34 5 18 883 岩崎　一輝(3) 広島・観音中 3:03.54
6 13 1091 奥芝　晟正(3) 広島・広島学院中 2:46.48 6 22 1554 竹森　優大(2) 広島・東原中 3:06.00
7 5 93871 大宅　翔太(2) 広島・オリンピアプラス 2:46.55 7 13 1220 藤井　友太(2) 広島・広島城南中 3:06.24
8 22 889 西村　有生(3) 広島・観音中 2:47.37 8 25 1550 加登　流空(3) 広島・東原中 3:07.40
9 12 2273 古川　弘貴(1) 広島・五日市南中 2:48.06 9 15 2670 曽根　幹太(1) 広島・大野東中 3:07.80

10 20 1219 元家　雄(2) 広島・広島城南中 2:49.76 10 9 5684 堀口　稜真(3) 広島・三原第三中 3:07.92
11 9 93872 西坂　碧斗(2) 広島・オリンピアプラス 2:52.86 11 3 1006 荒井　樹立(2) 広島・古田中 3:08.26
12 25 589 中谷　隼人(2) 広島・翠町中 2:56.63 12 4 1092 永島　伸一朗(3) 広島・広島学院中 3:08.41
13 18 697 宮田　大(3) 広島・宇品中 2:57.79 13 23 1558 野田　悠世(1) 広島・東原中 3:09.78
14 4 882 青野　空(3) 広島・観音中 2:58.41 14 21 887 河本　空楽(3) 広島・観音中 3:10.29
15 24 93578 森田　寛生(2) 広島・CHASKI 2:59.03 15 17 1342 三島　佳大(2) 広島・祇園東中 3:10.46
16 19 1099 須郷　寿一(3) 広島・広島学院中 2:59.06 16 12 93558 槙本　旺汰(1) 広島・CHASKI 3:10.80
17 23 896 新田　拓也(2) 広島・観音中 3:02.11 17 24 583 石黒　圭祐(3) 広島・翠町中 3:10.90
18 21 1228 小田　蒼真(1) 広島・広島城南中 3:08.95 18 7 1258 戸村　太一(2) 広島・安佐中 3:14.62
19 14 1241 大窪　快晴(3) 広島・安佐中 3:10.80 19 8 1264 大下　侑泰(1) 広島・安佐中 3:23.22

6 93921 隅田　健一朗(3) 広島・オリンピアプラス DNS 2 2666 種子嶋　悠宇(2) 広島・大野東中 DNS
8 3953 松本　朔哉(2) 広島・安浦中 DNS 5 1101 原木　智哉(2) 広島・広島学院中 DNS

10 2381 槙本　陽之輔(3) 広島・広島なぎさ中 DNS 10 2669 山崎　楓弥(2) 広島・大野東中 DNS
15 3283 曽我　優皇(3) 広島・仁方中 DNS 14 2668 藤本　拓真(2) 広島・大野東中 DNS
16 93917 半田　陸也(2) 広島・オリンピアプラス DNS 19 1221 横畑　潤也(2) 広島・広島城南中 DNS
17 2665 片岡　昊(2) 広島・大野東中 DNS 20 2508 足立　壮佑(2) 広島・野坂中 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 793 真鳥　将太朗(3) 広島・広大東雲中 3:05.99 1 9 2143 仙波　虎太郎(2) 広島・五日市観音中 3:09.19
2 15 1453 坂根　太一(3) 広島・長束中 3:09.22 2 13 11120 石河内　秀(1) 広島・広島学院中 3:15.23
3 9 989 松岡　大樹(2) 広島・井口中 3:10.51 3 8 2151 松井　漣(1) 広島・五日市観音中 3:15.83
4 2 1005 横田　真也(3) 広島・古田中 3:12.22 4 12 1108 向井　響太郎(2) 広島・広島学院中 3:18.17
5 1 1001 大下　友裕(3) 広島・古田中 3:13.02 5 3 601 前川　賢史(1) 広島・翠町中 3:18.59
6 22 973 津田　晃輔(1) 広島・井口中 3:13.07 6 6 1340 新見　瑛太(2) 広島・祇園東中 3:18.76
7 11 522 阿良田　敢大(3) 広島・大州中 3:13.27 7 5 7395 槇尾　紘人(2) 広島・盈進中 3:18.90
8 18 281 宮本　氣吹(3) 広島・戸坂中 3:13.89 8 1 292 吉田　翔(1) 広島・戸坂中 3:22.10
9 12 692 小松　昭太(3) 広島・宇品中 3:16.83 9 14 890 森岡　颯太(2) 広島・観音中 3:22.98

10 5 604 安西　剣志(2) 広島・翠町中 3:17.84 10 4 1350 堀川　桔平(1) 広島・祇園東中 3:23.14
11 20 599 穴水　聖七(1) 広島・翠町中 3:20.40 11 20 539 益田　龍志(1) 広島・大州中 3:23.69
12 25 107 長野　楽(2) 広島・江波中 3:23.46 12 11 1105 難波　琉玖人(2) 広島・広島学院中 3:25.17
13 24 1222 村上　鉄虎(1) 広島・広島城南中 3:25.14 13 2 301 森島　爽平(1) 広島・戸坂中 3:25.28
14 14 1217 国武　優樹(2) 広島・広島城南中 3:43.57 14 10 1963 児玉　健人(2) 広島・瀬野川中 3:25.51

3 2386 俵　良輔(2) 広島・広島なぎさ中 DNS 15 17 1347 小田　彪悟(1) 広島・祇園東中 3:27.50
4 1104 鈴木　司(2) 広島・広島学院中 DNS 16 18 1326 北川　幸汰郎(1) 広島・祇園中 3:29.22
6 2516 南原　廉(2) 広島・野坂中 DNS 17 21 1467 佐々木　直人(1) 広島・長束中 3:33.73
7 2861 松枝　大智(2) 広島・加計中 DNS 18 24 1318 品川　玲弥(1) 広島・祇園中 3:34.56
8 1753 齊藤　仁(3) 広島・亀山中 DNS 19 19 11360 佐々木　碧士(1) 広島・祇園東中 3:34.89

10 285 豊田　朗磨(2) 広島・戸坂中 DNS 20 22 300 種　大翔(1) 広島・戸坂中 3:37.75
13 2113 島津　純聖(3) 広島・広島三和中 DNS 21 25 671 和多　航暉(1) 広島・宇品中 3:37.85
17 7392 貞方　日向(3) 広島・盈進中 DNS 22 15 119 山本　一貴(1) 広島・江波中 3:45.25
19 2114 佐々木　珠倫(3) 広島・広島三和中 DNS 7 2115 小枝　龍信(3) 広島・広島三和中 DNS
21 1573 曽根　隆佑(3) 広島・大塚中 DNS 16 2667 野崎　大和(2) 広島・大野東中 DNS
23 1123 中谷　文哉(1) 広島・崇徳中 DNS 23 1590 渡邉　隼大(1) 広島・大塚中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子1000m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

8月29日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

5組 6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 19 5155 村上　宏希(1) 広島・日比崎中 3:12.77 1 22 2463 谷野　仁太郎(1) 広島・七尾中 3:36.71
2 1 1103 重岡　慧士(2) 広島・広島学院中 3:22.68 2 1 1113 小林　拓生(1) 広島・広島学院中 3:36.91
3 5 7398 安田　勇翔(1) 広島・盈進中 3:30.19 3 6 11131 仲谷　颯真(1) 広島・広島学院中 3:48.31
4 2 1106 川本　湊太(2) 広島・広島学院中 3:34.21 4 2 1115 中田　篤希(1) 広島・広島学院中 3:56.98
5 3 907 佐々木　歩夢(1) 広島・観音中 3:35.41 5 5 11126 桑田　航成(1) 広島・広島学院中 4:05.75
6 10 1112 明賀　優太(2) 広島・広島学院中 3:39.36 6 4 11125 木村　琥太郎(1) 広島・広島学院中 4:09.65
7 22 1107 星野　利仁(2) 広島・広島学院中 3:40.04 7 3 11123 大亀　祐太郎(1) 広島・広島学院中 4:10.21
8 23 1109 相川　晴輝(2) 広島・広島学院中 3:40.41 7 5953 池宮　薫(1) 広島・如水館中 DNS
9 11 10914 奥山　裕貴(1) 広島・観音中 3:40.99 8 535 大空　俊介(1) 広島・大州中 DNS

10 18 976 石本　喜路(1) 広島・井口中 3:41.24 9 1579 道祖　慎太(2) 広島・大塚中 DNS
11 14 894 長尾　謙吾(2) 広島・観音中 3:41.35 10 1323 杠　陽向(1) 広島・祇園中 DNS
12 9 1110 秋﨑　悠良(2) 広島・広島学院中 3:43.62 11 1582 川村　亮(2) 広島・大塚中 DNS
13 12 1970 石原　星弥(1) 広島・瀬野川中 3:44.43 12 135 尾方　瞭介(2) 広島・修道中 DNS
14 8 1483 堀　陽翔(1) 広島・高取北中 3:55.17 13 136 野田　和聖(2) 広島・修道中 DNS
15 17 1351 今村　颯(1) 広島・祇園東中 4:03.40 14 139 尾村　颯真(1) 広島・修道中 DNS

4 298 西山　幸輝(1) 広島・戸坂中 DNS 15 140 内藤　貴秀(1) 広島・修道中 DNS
6 1485 野澤　心(3) 広島・高取北中 DNS 16 143 渡邊　眞(1) 広島・修道中 DNS
7 1885 立川　新(1) 広島・三入中 DNS 17 144 渡邉　敬仁(1) 広島・修道中 DNS

13 2388 鈴木　琢史(1) 広島・広島なぎさ中 DNS 18 1757 廣下　定政(3) 広島・亀山中 DNS
15 3298 松原　光星(1) 広島・仁方中 DNS 19 1752 中津　寛太(3) 広島・亀山中 DNS
16 2671 植田　健太(1) 広島・大野東中 DNS 20 2451 野地本　志音(2) 広島・七尾中 DNS
20 1886 中本　結生(1) 広島・三入中 DNS 21 2462 田坂　尚輝(1) 広島・七尾中 DNS
21 1102 大平　勇真(2) 広島・広島学院中 DNS 23 3431 青本　虎汰郎(3) 広島・横路中 DNS
24 1884 上原　弘夢(1) 広島・三入中 DNS 24 3454 兼吉　佳利(1) 広島・横路中 DNS
25 1589 星合　颯介(1) 広島・大塚中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2261 小田　翔太(3) 広島・五日市南中 2:39.02
2 5653 林　優太(3) 広島・三原第二中 2:40.08
3 93870 石堂　圭悟(2) 広島・オリンピアプラス 2:40.72
4 899 石尾　海波(2) 広島・観音中 2:45.13
5 1484 榊原　哲(3) 広島・高取北中 2:46.34
6 1091 奥芝　晟正(3) 広島・広島学院中 2:46.48
7 93871 大宅　翔太(2) 広島・オリンピアプラス 2:46.55
8 889 西村　有生(3) 広島・観音中 2:47.37

凡例  DNS:欠場



 男子110mH(0.991m)
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

8月29日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.6) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 3437 山本　大和(3) 広島・横路中 17.71 1 3437 山本　大和(3) 広島・横路中 17.71 +1.6

 男子110mH(0.914m)

広島県中学記録(PR)           14.24     福本　廉(海田)                        2015/7/5 8月29日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1332 吉本　悠晃(3) 広島・祇園東中 15.91 1 4 286 宇根　悠貴(2) 広島・戸坂中 17.53
2 5 1010 前崎　陽仁(2) 広島・古田中 15.95 2 5 1003 宍戸　瞭太(3) 広島・古田中 19.05
3 3 4997 小早川　智之(2) 広島・県立広島中 15.99 3 3 4972 福本　航大(3) 広島・近大東広島中 19.37
4 2 93823 石川　蒼大(1) 広島・東広島ＴＦＣ 16.64 4 6 688 甲斐　希実(2) 広島・宇品中 19.55
5 7 2232 上野　慧人(3) 広島・五日市中 16.82 2 5925 碓井　陽葵(2) 広島・広大三原中 DNS
6 8 284 高橋　智士(3) 広島・戸坂中 16.86 7 2142 三分一　佑弥(3) 広島・五日市観音中 DNS

4 1252 山田　修弥(3) 広島・安佐中 DNS 8 2661 藤田　琉綺(2) 広島・大野東中 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2240 林　優佑(3) 広島・五日市中 19.85 1 7 3434 山王　柊哉(3) 広島・横路中 20.46
2 3 1255 三王　源士(2) 広島・安佐中 20.28 2 2 1016 玉川　潤(1) 広島・古田中 22.62
3 8 902 林　世那(2) 広島・観音中 25.11 3 4 1256 瀧中　康太(2) 広島・安佐中 23.08

2 5926 大髙　史人(2) 広島・広大三原中 DNS 3 2144 川手　皓生(2) 広島・五日市観音中 DNS
4 1302 香川　翼斗(2) 広島・祇園中 DNS 5 287 小野　楓太(2) 広島・戸坂中 DNS
5 93574 忰山　逞(2) 広島・CHASKI DNS 6 2660 石原　涼雅(2) 広島・大野東中 DNS
7 2384 古城　春貴(2) 広島・広島なぎさ中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1332 吉本　悠晃(3) 広島・祇園東中 15.91 -0.4
2 1010 前崎　陽仁(2) 広島・古田中 15.95 -0.4
3 4997 小早川　智之(2) 広島・県立広島中 15.99 -0.4
4 93823 石川　蒼大(1) 広島・東広島ＴＦＣ 16.64 -0.4
5 2232 上野　慧人(3) 広島・五日市中 16.82 -0.4
6 284 高橋　智士(3) 広島・戸坂中 16.86 -0.4
7 286 宇根　悠貴(2) 広島・戸坂中 17.53 +0.2
8 1003 宍戸　瞭太(3) 広島・古田中 19.05 +0.2



 男子走高跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            2m01     多賀　満(美鈴が丘)                    1989/9/23 8月29日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾓﾘｲｷ ﾋｶﾙ 広島 － － － － － × ○ × × ○ × ○

1 11 5058 森生　光(3) 長江中 ○ × ○ ○ × × × 1m75
ｱﾏｶﾜ ﾕｳｽｹ 広島 － － － － ○ ○ ○ ○

2 10 5145 天川　佑介(2) 日比崎中 ○ × ○ × × × 1m70
ｶﾈｺ ﾕｳｾｲ 広島 － － － － － － － ○

2 13 1243 金子　優生(3) 安佐中 ○ × ○ × × × 1m70
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｽｹ 広島 － － － － － － － × ○

4 14 1245 櫻井　俊輔(3) 安佐中 × ○ × × ○ × × × 1m70
ｼﾌﾞﾔ ｻｸﾀﾛｳ 広島 － － － － － － ○ × ○

5 9 1543 澁谷　咲太朗(3) 東原中 × × × 1m60
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾒｲ 広島 － － － － × ○ ○ ○ × × ×

6 8 3439 永田　煌明(3) 横路中 1m55
ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 広島 － － － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

7 7 5060 大久保　大和(2) 長江中 1m55
ｶｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ 広島 － － － ○ ○ × × ×

8 6 1302 香川　翼斗(2) 祇園中 1m45
ﾊﾀﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 広島 ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

9 1 2234 畑山　絢哉(3) 五日市中 1m45
ｷﾑﾗ ｶｽﾞﾔ 広島 － － － ○ × × ×

10 4 1915 木村　和哉(2) 口田中 1m40
ｶｽｶﾞ ｹﾝｼ 広島 ○ ○ ○ × × ×

11 2 1557 春日　健志(1) 東原中 1m35
ｾｶﾞﾜ ﾀｹﾖｼ 広島

3 2676 瀬川　剛義(1) 大野東中 DNS
ｶｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 広島

5 595 樫山　大輝(1) 翠町中 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 広島

12 2654 山本　翔琉(3) 大野東中 DNS

 男子棒高跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            4m50     船本　稜矢(近大東広島)                2009/3/31
広島県中学記録(PR)            4m50     管　颯一郎(高美が丘)                  2014/8/10 8月29日 10:30 決　勝

決　勝　

ｵｵｴ ｶｽﾞﾏ 広島 － － － － － － － －

1 5 990 大江　一真(3) 井口中 ○ － × × × 3m40
ｱﾔ ﾕｳｼﾝ 広島 － － － － － － － －

2 7 4971 綾　佑心(3) 近大東広島中 × × ○ － － － × × － － × 3m40
ﾌｼﾞｲ ﾄﾓｷ 広島 － ○ ○ ○ × × ○ × ○ × ○ × × ×

3 2 981 藤井　智基(2) 井口中 2m50
ｲﾄｳ ｹｲ 広島 － ○ × ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

4 1 971 伊藤　慶(1) 井口中 2m40
ﾐﾂｲ ﾀｹﾙ 広島 － × × ○ × ○ ○ × × ×

5 3 978 満井　健尊(2) 井口中 2m20
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 広島 － － － － － － － －

6 4969 土田　涼大(3) 近大東広島中 × × × NM
ﾉﾊﾞﾀ ﾐﾚｲ 広島

4 1211 野端　南伶(3) 広島城南中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m65

1m30

1m70

1m35

1m75

1m40

1m78

1m45 1m50 1m55 1m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60

記録 ｺﾒﾝﾄ
3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00

凡例  DNS:欠場



 男子走幅跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            7m03     小土居　英昭(十日市)                  1994/7/10 8月29日 13:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ 広島 6m13 5m75 6m16 6m16
1 41 5056 松本　陽汰(3) 長江中 +0.6 +2.7 -0.1 -0.1

ｸﾗｼｷ ｱｻﾋ 広島 × 6m00 5m94 6m00
2 2 2264 倉敷　旭(3) 五日市南中 +0.8 -1.2 +0.8

ﾔﾏﾓﾄ ﾔﾏﾄ 広島 5m57 5m62 5m40 5m62
3 79 3437 山本　大和(3) 横路中 +1.8 +1.2 -0.5 +1.2

ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ｶｽﾞｷ 広島 × × 5m60 5m60
4 6 1251 柳谷　和希(3) 安佐中 -1.5 -1.5

ﾀｻｶ ｼｭﾝﾀ 広島 3m47 5m47 × 5m47
5 9 1247 田坂　俊太(3) 安佐中 +0.1 -0.1 -0.1

ﾀｹﾀﾞ ｿｳｲ 広島 5m24 5m45 5m14 5m45
6 7 5143 武田　颯衣(2) 日比崎中 -0.4 +0.2 -0.7 +0.2

ｱﾍﾞ ｺｳｾｲ 広島 5m41 5m39 5m05 5m41
7 16 93884 阿部　弘聖(1) オリンピアプラス +0.5 +0.6 -0.6 +0.5

ﾊﾗ ﾋﾛﾄ 広島 5m39 × 5m14 5m39
8 17 7394 原　広翔(3) 盈進中 0.0 -1.0 0.0

ﾀﾅｶ ｼﾝ 広島 5m35 5m00 5m05 5m35
9 8 1248 田中　心(3) 安佐中 -0.3 +0.1 -0.8 -0.3

ﾊﾔﾀ ﾊﾙﾄ 広島 5m14 5m30 5m30 5m30
10 25 2414 早田　陽翔(3) 廿日市中 0.0 -0.2 -1.3 -0.2

ｱﾏｺﾞ ｼｮｳﾀ 広島 5m19 4m57 － 5m19
11 20 1303 尼子　笑大(2) 祇園中 -0.9 +0.3 -0.9

ｼﾓﾑﾗ ﾀｸﾐ 広島 5m12 × 5m17 5m17
12 13 3438 下村　拓巳(3) 横路中 +0.2 0.0 0.0

ﾀｶﾊｼ ﾘﾓﾝ 広島 4m85 4m92 5m14 5m14
13 19 1964 高橋　凜門(2) 瀬野川中 -0.2 -0.6 -1.4 -1.4

ﾄﾖﾀ ﾖｳｼﾞ 広島 4m97 5m01 5m06 5m06
14 22 1489 豊田　耀司(3) 高取北中 +1.0 +0.4 -0.3 -0.3

ﾐｽﾞﾓﾄ ﾙｲ 広島 4m82 5m04 4m95 5m04
15 27 1333 水元　琉生(3) 祇園東中 +0.1 -1.0 -0.4 -1.0

ﾏﾂｵ ｶｲ 広島 4m79 4m98 4m81 4m98
16 30 2653 松尾　海(3) 大野東中 -0.2 +0.7 +1.0 +0.7

ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 広島 4m94 4m73 4m46 4m94
17 38 1319 林　航太郎(1) 祇園中 -0.4 +0.6 -0.5 -0.4

ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 広島 3m44 4m89 4m73 4m89
18 12 3433 遠藤　優空(3) 横路中 +0.5 +0.9 +0.3 +0.9

ｶﾅｳﾁ ｾﾅ 広島 4m81 4m78 4m88 4m88
19 28 2248 金内　惺海(1) 五日市中 +0.8 -0.4 -1.0 -1.0

ｲｽﾞﾐ ｱｵﾄ 広島 4m66 4m85 4m85 4m85
20 15 93867 和泉　碧人(3) オリンピアプラス +0.7 +0.9 +0.3 +0.9

ﾌｼﾞｲ ｴｲﾄ 広島 4m46 4m82 3m46 4m82
21 54 7288 藤井　英翔(1) 神辺西中 -0.6 +2.4 +1.2 +2.4

ﾀｶﾊｼ ﾘﾝｼﾞ 広島 4m77 × 4m75 4m77
22 46 93613 髙橋　凛二(1) せとなみＴＣ -0.5 +1.6 -0.5

ｸﾗｵｶ ﾖｳ 広島 4m51 4m34 4m60 4m60
23 31 1305 藏岡　燿(2) 祇園中 +1.8 +0.7 0.0 0.0

ﾀｶｼﾏ ｻﾄｼ 広島 × × 4m55 4m55
24 45 4976 高島　諭(2) 近大東広島中 +2.3 +2.3

ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｼｮｳｴｲ 広島 4m50 4m36 4m54 4m54
25 61 12260 柳田　祥瑛(1) 五日市中 +0.6 +0.8 +1.9 +1.9

ｷﾑﾗ ﾕｳｺﾞ 広島 4m45 4m30 4m46 4m46
26 51 529 木村　勇吾(2) 大州中 -0.6 +1.8 +0.4 +0.4

ﾅｶﾀ ｶｲﾄ 広島 3m94 4m46 4m21 4m46
27 11 2418 中田　海斗(3) 廿日市中 +0.9 0.0 -1.1 0.0

ｵｵﾄｳ ﾁﾋﾛ 広島 4m43 4m42 4m38 4m43
28 26 1914 大藤　千洋(2) 口田中 -0.2 +0.7 -0.6 -0.2

ｻｶｲ ﾕｳﾏ 広島 4m26 4m39 4m12 4m39
29 56 291 坂井　優真(1) 戸坂中 +0.1 +2.0 +0.4 +2.0

ｲﾏﾀﾞ ｱｷﾗ 広島 4m30 3m93 4m16 4m30
30 60 1362 今田　晶(2) 戸山中 +1.6 -0.5 -0.8 +1.6

ｶﾝﾀﾞ ﾘｮｳ 広島 × 4m30 × 4m30
31 40 596 神田　遼(1) 翠町中 +0.7 +0.7

ｶﾀｵｶ ｺｳﾀ 広島 3m73 3m83 4m22 4m22
32 68 536 片岡　晃大(1) 大州中 -0.4 +0.2 +1.7 +1.7

ﾂｶｶﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 広島 3m21 3m50 4m22 4m22
33 52 283 塚川　健二(3) 戸坂中 -1.0 +4.2 +1.6 +1.6

ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 広島 3m00 4m16 4m15 4m16
34 49 1304 髙橋　遼(2) 祇園中 -0.4 +2.2 +2.8 +2.2

ｱｷﾓﾄ ｶｲﾄ 広島 3m79 4m03 3m88 4m03
35 70 4368 秋元　快斗(1) 坂中 -0.2 +2.8 +2.4 +2.8

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子走幅跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            7m03     小土居　英昭(十日市)                  1994/7/10 8月29日 13:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾕｳｼﾝ 広島 4m00 4m02 3m99 4m02
36 73 1320 井上　結心(1) 祇園中 -0.3 +3.3 +1.4 +3.3

ﾅｶﾔﾏ ﾋﾅﾀ 広島 3m99 3m51 3m68 3m99
37 37 1322 中山　陽向(1) 祇園中 +0.7 +1.0 +0.5 +0.7

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 広島 3m62 3m49 3m87 3m87
38 69 1312 山田　晴大(2) 祇園中 -0.7 +0.5 +1.6 +1.6

ｻﾝｵｳ ｼｭｳﾔ 広島 × 2m32 3m84 3m84
39 58 3434 山王　柊哉(3) 横路中 +1.2 +0.4 +0.4

ﾓﾘ ｱｻﾋ 広島 × × 3m75 3m75
40 59 4996 森　朝陽(2) 県立広島中 -1.0 -1.0

ﾉﾌﾞｷ ﾙｲﾄ 広島 3m47 3m66 3m73 3m73
41 75 1307 信木　琉斗(2) 祇園中 0.0 +2.7 -1.8 -1.8

ｵﾉ ｺｳｽｹ 広島 3m41 3m55 3m66 3m66
42 63 3453 小野　孝輔(1) 横路中 -0.3 -0.4 +1.8 +1.8

ﾅｶﾀ ﾊﾙﾄ 広島 2m84 3m31 3m27 3m31
43 71 12440 中田　陽斗(1) 廿日市中 -0.5 +3.2 +2.0 +3.2

ｲﾜﾓﾄ ﾏｻﾕｷ 広島 × 2m14 2m66 2m66
44 76 534 岩本　雅之(1) 大州中 +0.9 +0.2 +0.2

ｻﾄｳ ｾｲﾕ 広島 × × ×
4 6854 佐藤　晟悠(3) 誠之中 NM

ﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 広島 × × ×
14 93877 秦　諒成(2) オリンピアプラス NM

ｵｵｸﾎﾞ ﾄｷﾃﾙ 広島 × × ×
24 885 大久保　兆曜(3) 観音中 NM

ｸﾎﾞ ﾀｲｾｲ 広島 × × ×
33 5674 久保　大晟(2) 三原第二中 NM
78 2774 河野　純平(2) 小方中 DNS
1 5142 神重　翔央(3) 日比崎中 DNS

77 112 瀬野　優心(1) 江波中 DNS
3 93616 髙橋　然(2) せとなみＴＣ DNS
5 93621 平井　健太(3) せとなみＴＣ DNS

10 1576 森田　凪雲(2) 大塚中 DNS
18 2111 吉川　広大(3) 広島三和中 DNS
21 1902 吉永　累(3) 口田中 DNS
23 7245 馬屋原　夢路(2) 神辺東中 DNS
29 7253 桑田　湊太郎(1) 神辺東中 DNS
32 2663 城山　夏輝(2) 大野東中 DNS
34 2174 沖　壮至(2) 五月が丘中 DNS
35 5246 角　彰馬(1) 高西中 DNS
36 290 立野　孔資(2) 戸坂中 DNS
39 5235 後藤　直大(2) 高西中 DNS
42 137 福永　航平(2) 修道中 DNS
43 138 山岡　哲人(2) 修道中 DNS
44 7247 高橋　康誠(2) 神辺東中 DNS
47 4919 八幡　有亮(1) 東広島中央中 DNS
48 2664 松永　悠汰(2) 大野東中 DNS
50 2145 向井畑　翔太(2) 五日市観音中 DNS
53 296 瀧口　優鷹(1) 戸坂中 DNS
55 1911 金村　侶之介(2) 口田中 DNS
57 6045 生信　遼士(2) 竹原中 DNS
62 7252 北川　稔(1) 神辺東中 DNS
64 2353 村田　来斗(2) 砂谷中 DNS
65 115 東　活希(1) 江波中 DNS
66 2674 下茶谷　翼(1) 大野東中 DNS
67 2677 青山　誠弥(1) 大野東中 DNS
72 3455 中野　真智(1) 横路中 DNS
74 3436 丸本　暉仁(3) 横路中 DNS
80 13466 加藤　子龍(1) 横路中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子三段跳

8月29日 09:30 決　勝

決　勝 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ 広島 12m33 10m35 10m54 12m33
1 3 5056 松本　陽汰(3) 長江中 +0.9 +1.7 -0.1 +0.9

ｱﾔ ﾕｳｼﾝ 広島 10m20 11m43 11m49 11m49
2 1 4971 綾　佑心(3) 近大東広島中 +1.9 +1.1 +0.4 +0.4

ﾏﾂｲ ｻﾄｼ 広島 10m66 10m80 10m53 10m80
3 6 14723 松井　聡士(2) 松賀中 +0.6 +1.1 +1.0 +1.1

ﾆｼｵｶ ﾕｳｷ 広島 10m46 10m70 10m63 10m70
4 8 4995 西岡　裕生(2) 県立広島中 +0.2 +0.6 +0.6 +0.6

ｶｾﾔﾏ ﾀｸ 広島 10m40 10m29 10m47 10m47
5 7 93574 忰山　逞(2) CHASKI +0.3 +0.6 +0.3 +0.3

ｵｷﾀ ﾏｻﾅｶﾞ 広島 × 10m33 10m03 10m33
6 2 4978 沖田　匡永(2) 近大東広島中 +0.9 +0.2 +0.9

ｼﾏﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 広島 9m04 9m03 × 9m04
7 5 289 島原　翔悟(2) 戸坂中 +1.8 +2.1 +1.8

ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 広島 × × ×
4 1544 佐藤　亮太(3) 東原中 NM

ﾌｸﾅｶﾞ ｺｳﾍｲ 広島

9 137 福永　航平(2) 修道中 DNS
ﾔﾏｵｶ ｱｷﾄ 広島

10 138 山岡　哲人(2) 修道中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子砲丸投(5.000kg)

広島県中学記録(PR)           15m73     大地　智也(祇園東)                    2016/10/8 8月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｲ ﾀｶｼ 広島

1 1 4812 平井　貴士(3) 豊栄中 13m59 14m47 13m31 14m47 14m47
ｶｸｵｳｼﾞ ﾕｳｼｮｳ 広島

2 2 4815 覺王地　悠昭(2) 豊栄中 10m59 10m99 10m91 10m99 10m99
ﾏﾂｵ ﾀｲｾｲ 広島

3 3 1547 松尾　泰誠(3) 東原中 9m37 9m58 9m17 9m58 9m58
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 広島

4 5 1908 渡辺　優太(3) 口田中 8m49 9m37 8m61 9m37 9m37
ｲﾉｳｴ ﾘｵ 広島

5 7 5673 井上　莉生(2) 三原第二中 8m44 8m06 8m26 8m44 8m44
ﾊﾅﾜ ﾀｲｷ 広島

6 9 1343 塙　大輝(2) 祇園東中 8m06 8m08 × 8m08 8m08
ﾅｶｲ ﾄｳﾏ 広島

7 10 2235 仲井　統真(3) 五日市中 7m68 7m34 6m95 7m68 7m68
ﾐｽﾞﾉ ｺｳ 広島

8 11 2355 水野　煌(2) 砂谷中 6m29 6m19 6m61 6m61 6m61
ｷﾇﾏﾂ ﾀｲﾗ 広島

9 14 528 衣松　泰良(2) 大州中 5m93 4m88 6m05 6m05 6m05
ｷﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 広島

10 18 537 木村　進吾(1) 大州中 5m82 5m41 5m97 5m97 5m97
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ 広島

11 15 1967 山本　匠翔(2) 瀬野川中 5m23 5m77 5m85 5m85 5m85
ﾀﾅｶ ﾊﾔﾃ 広島

12 17 1306 田中　颯(2) 祇園中 5m63 5m84 5m60 5m84 5m84
ｶﾒﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 広島

13 12 2249 亀田　隼汰(1) 五日市中 5m56 4m67 5m57 5m57 5m57
ﾔﾅｷﾞ ﾖｼｷ 広島

14 16 2438 柳　慶葵(1) 廿日市中 4m37 5m01 5m17 5m17 5m17
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳｴｲ 広島

4 1871 藤本　祥映(3) 三入中 DNS
ｱｲｶ ﾅﾙﾎ 広島

6 2171 穐鹿　成甫(3) 五月が丘中 DNS
ｴｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 広島

8 2172 江角　亮太(3) 五月が丘中 DNS
ﾐﾂﾅｶﾞ ﾕｳｽｹ 広島

13 2662 光永　佑介(2) 大野東中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           35m35     櫻井　真奈斗(宇品)                    2018/3/27 8月29日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾙｲ ｶｽﾞｷ 広島 〇 〇

1 1 5057 丸井　一樹(3) 長江中 31m35 31m35 31m35
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 広島 〇

2 2 1908 渡辺　優太(3) 口田中 × 25m75 25m75 25m75
ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｲﾄ 広島 〇

3 3 1548 藤村　海人(3) 東原中 22m35 × 22m35 22m35
ｼﾏﾓﾄ ﾅｽﾞｷ 広島

4 612 島本　那月(3) 仁保中 DNS

 男子ジャベリックスロー
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           66m27     櫻井　真奈斗(宇品)                    2017/10/27 8月29日 12:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾘﾀ ﾅﾙﾐ 広島 〇 〇

1 1 2651 有田　成望(3) 大野東中 39m80 39m80 39m80
ｼﾓﾑﾗ ﾀｸﾐ 広島 〇 〇

2 14 3438 下村　拓巳(3) 横路中 39m75 39m75 39m75
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 広島 〇

3 15 681 山口　遼(2) 宇品中 × 37m49 37m49 37m49
ﾏﾙｲ ｶｽﾞｷ 広島 〇

4 2 5057 丸井　一樹(3) 長江中 33m91 － 33m91 33m91
ﾀﾅｶ ﾊﾔﾃ 広島 〇 〇

5 5 1306 田中　颯(2) 祇園中 32m38 32m38 32m38
ｼﾓﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 広島 〇 〇

6 8 93579 下田　楓(1) CHASKI 27m76 27m76 27m76
ﾊﾔｼ ﾕｳｽｹ 広島 〇 〇

7 9 2240 林　優佑(3) 五日市中 27m52 27m52 27m52
ﾆｯﾀ ﾀﾞｲﾁ 広島

8 3 93614 新田　大智(1) せとなみＴＣ × × 26m30 26m30 26m30
ﾅｶﾞｵ ﾅｲﾄ 広島 〇 〇

9 16 684 永尾　騎士(2) 宇品中 24m41 24m41 24m41
ﾔﾏｻｷ ﾖｳｾｲ 広島

4 2177 山﨑　燿生(2) 五月が丘中 DNS
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳｴｲ 広島

6 1871 藤本　祥映(3) 三入中 DNS
ｱｷﾓﾄ ﾂｶｻ 広島

7 1883 秋元　士(1) 三入中 DNS
ﾀﾅｶ ｱｵﾄ 広島

10 4371 田中　葵翔(1) 坂中 DNS
ﾀｻｶ ﾅｵｷ 広島

11 2462 田坂　尚輝(1) 七尾中 DNS
ﾀﾆﾉ ｼﾞﾝﾀﾛｳ 広島

12 2463 谷野　仁太郎(1) 七尾中 DNS
ﾋﾛﾉ ｼｭｳ 広島

13 2443 廣野　秀(3) 七尾中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           12.14     脇坂　里桜(府中緑ヶ丘)                2018/7/26 8月29日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　40組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1004 島本　優美香(3) 広島・古田中 12.60 1 4 2443 森島　俐歩(2) 広島・七尾中 13.07
2 2 5052 坂井　実夢(3) 広島・長江中 12.66 2 1 7282 三好　菜々美(2) 広島・神辺西中 13.10
3 3 1021 松本　真奈(2) 広島・古田中 12.86 3 2 2113 平田　暖乃(3) 広島・広島三和中 13.13
4 7 4542 上栗　彩葉(3) 広島・向陽中 13.05 4 5 2111 山本　咲(3) 広島・広島三和中 13.26
5 1 6326 下見　釉乃(1) 広島・鷹取中 13.08 5 6 1261 村本　カノ葉(2) 広島・安佐中 13.28
6 5 4579 藤田　実央(2) 広島・八本松中 13.09 6 7 1305 福田　里帆(3) 広島・祇園中 13.52
7 4 93898 大竹　羽翼(3) 広島・オリンピアプラス 13.09 3 2656 西村　未空(3) 広島・大野東中 DNS

6 2501 増原　優羽(3) 広島・野坂中 DNS 8 3944 藤原　愛心(3) 広島・安浦中 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:-0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 2172 児玉　凜夏(3) 広島・五月が丘中 13.24 1 1 93593 新居　沙月(3) 広島・CHASKI 13.45
2 3 1003 神田　明果(3) 広島・古田中 13.29 2 6 4547 山口　音々(3) 広島・向陽中 13.69
3 7 7284 竹堂　ゆうみ(2) 広島・神辺西中 13.46 3 7 971 河村　捺希(1) 広島・井口中 13.70
4 1 4277 眞鍋　芽依(3) 広島・海田西中 13.57 4 8 7283 岡　葵緒(2) 広島・神辺西中 13.75
5 4 2112 川端　日和(3) 広島・広島三和中 13.59 5 3 1301 宇野　美咲(3) 広島・祇園中 13.75
6 2 93569 上田　優希(2) 広島・CHASKI 13.70 6 4 6321 岡田　英里佳(2) 広島・鷹取中 13.97
7 6 1458 吉村　花香(2) 広島・長束中 13.74 2 3942 川西　彩月(3) 広島・安浦中 DNS

5 6312 小池　百愛(3) 広島・鷹取中 DNS 5 7091 佐藤　夏菜(3) 広島・新市中央中 DNS

5組 (風:+0.6) 6組 (風:+2.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7096 柏原　優月(2) 広島・新市中央中 13.39 1 4 1006 助金　輝咲(3) 広島・古田中 13.36
2 5 884 藤村　美月(3) 広島・観音中 13.46 2 2 93571 櫨本　愛珠(2) 広島・CHASKI 13.55
3 4 2441 岡田　優愛(3) 広島・七尾中 13.51 3 8 2233 田中　萌花(2) 広島・五日市中 13.57
4 7 5321 竹國　響乃(1) 広島・向東中 13.65 4 3 1968 戸能　香織(2) 広島・瀬野川中 13.58
5 6 6313 関藤　美遥(3) 広島・鷹取中 13.88 5 5 1262 永藤　千奈(2) 広島・安佐中 13.66
6 2 7279 重政　明里(2) 広島・神辺西中 14.09 6 7 2118 冨永　好花(2) 広島・広島三和中 13.68

1 530 三宅　瑠生(2) 広島・大州中 DNS 1 3581 清老　愛唯(3) 広島・和庄中 DNS
3 523 勇知　美羽(3) 広島・大州中 DNS 6 4910 萩原　菜々子(2) 広島・東広島中央中 DNS

7組 (風:+0.9) 8組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2121 佐々木　遥菜(1) 広島・広島三和中 13.48 1 3 682 大谷　宙(2) 広島・宇品中 13.82
2 8 4699 蔵田　瑠月(3) 広島・松賀中 13.61 2 4 900 青井　莉子(1) 広島・観音中 13.87
3 2 2151 渡部　夏妃(1) 広島・五日市観音中 13.64 3 1 2417 山崎　実和(2) 広島・廿日市中 13.87
4 6 4698 木谷　心優(3) 広島・松賀中 13.76 4 6 1248 得能　花心(3) 広島・安佐中 13.90
5 1 1908 安部　桜子(2) 広島・口田中 14.33 5 7 7095 柏原　葉月(2) 広島・新市中央中 14.14

3 7241 新田　奈央(3) 広島・神辺東中 DNS 6 5 593 黒田　真莉(2) 広島・翠町中 14.24
5 7245 畝本　怜奈(2) 広島・神辺東中 DNS 2 2381 惣田　碧(3) 広島・広島なぎさ中 DNS
7 93900 脇坂　采桜(2) 広島・オリンピアプラス DNS 8 3943 河野　愛織(3) 広島・安浦中 DNS

9組 (風:+2.7) 10組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1307 兼重　奏(2) 広島・祇園中 13.46 1 1 691 松山　みづき(3) 広島・宇品中 13.78
2 3 2124 古田　雫(2) 広島・広島三和中 13.65 2 4 93552 山根　亜理沙(3) 広島・CHASKI 13.85
3 5 5086 谷尾　花(3) 広島・栗原中 13.74 3 5 1152 齋藤　麻央(2) 広島・修大協創中 13.86
4 4 1228 田淵　朱莉(1) 広島・広島城南中 13.85 4 6 6325 永尾　春乃(1) 広島・鷹取中 14.08
5 7 582 竹山　凜(3) 広島・翠町中 13.97 5 2 93906 大下　賀絵(2) 広島・オリンピアプラス 14.14
6 6 1241 浅枝　杏(3) 広島・安佐中 14.06 6 3 1913 西村　柚泉(2) 広島・口田中 14.21

2 1571 児島　百楓(3) 広島・大塚中 DNS 7 7 4370 新見　菜々子(2) 広島・坂中 14.27
8 4994 久保田　美佑(2) 広島・県立広島中 DNS 8 8 894 藤井　笑海(2) 広島・観音中 14.32

11組 (風:+1.7) 12組 (風:+2.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 584 大東　心暖(3) 広島・翠町中 13.83 1 3 1366 向井　彩由花(2) 広島・戸山中 14.04
2 4 895 佐々木　朔有(2) 広島・観音中 14.22 2 8 1244 小林　情杏(3) 広島・安佐中 14.10
3 5 698 浅野　芭奈(3) 広島・宇品中 14.27 3 1 114 松井　櫂璃(2) 広島・江波中 14.24
4 3 7285 森田　鈴菜(2) 広島・神辺西中 14.29 4 7 4968 谷村　柚寧(1) 広島・近大東広島中 14.27
5 7 4273 平石　彩夏(3) 広島・海田西中 14.57 5 5 1260 小山　玲依(2) 広島・安佐中 14.99

1 2777 呉　綾乃(1) 広島・小方中 DNS 2 1574 大山　紗和(3) 広島・大塚中 DNS
2 4362 大久保　詩菜(3) 広島・坂中 DNS 4 4915 林　舞陽(2) 広島・東広島中央中 DNS
8 4914 重松　柚杏(2) 広島・東広島中央中 DNS 6 1302 石川　莉子(3) 広島・祇園中 DNS

13組 (風:+2.9) 14組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 112 道元　梨里華(2) 広島・江波中 13.67 1 4 93603 高岡　柑奈(3) 広島・せとなみＴＣ 14.27
2 4 2234 丸山　倖奈(2) 広島・五日市中 13.72 2 1 5001 小林　香菜(1) 広島・県立広島中 14.29
3 3 4967 中村　美月(2) 広島・近大東広島中 13.96 3 5 583 橋岡　日和(3) 広島・翠町中 14.43
4 2 680 西岡　華(2) 広島・宇品中 13.98 4 2 687 片岡　裕奈(2) 広島・宇品中 14.60
5 7 672 金村　結愛(1) 広島・宇品中 14.13 5 8 1914 河口　咲良(2) 広島・口田中 14.75

1 1583 佐藤　若菜(2) 広島・大塚中 DNS 3 526 島田　弥呼(2) 広島・大州中 DNS
6 7391 藤本　伊織(3) 広島・盈進中 DNS 6 5089 岡本　夏宝(2) 広島・栗原中 DNS
8 1581 寺本　莉子(2) 広島・大塚中 DNS 7 1576 高場　朱里(3) 広島・大塚中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           12.14     脇坂　里桜(府中緑ヶ丘)                2018/7/26 8月29日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　40組

15組 (風:+0.3) 16組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2235 大路　未依(2) 広島・五日市中 14.53 1 8 1969 中島　侑羅(2) 広島・瀬野川中 14.50
2 3 797 桑原　椛(2) 広島・広大東雲中 15.16 2 6 109 武田　千佳(2) 広島・江波中 14.76

1 3438 多尾田　樹莉(2) 広島・横路中 DNS 1 4916 光平　羽来(2) 広島・東広島中央中 DNS
2 3584 大栗　奈那子(2) 広島・和庄中 DNS 2 2661 荘川　知南(2) 広島・大野東中 DNS
4 5660 佐藤　萌(3) 広島・三原第二中 DNS 3 592 竹井　星来(2) 広島・翠町中 DNS
5 3583 本村　愛梨(2) 広島・和庄中 DNS 4 123 田中　葵(1) 広島・江波中 DNS
7 1007 清田　結愛(3) 広島・古田中 DNS 5 2114 岸田　とあ(3) 広島・広島三和中 DNS
8 2236 穴見　陽葵(2) 広島・五日市中 DNS 7 5686 谷原　佳純(2) 広島・三原第三中 DNS

17組 (風:+0.6) 18組 (風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2152 沖野　希実(1) 広島・五日市観音中 14.35 1 3 4545 舛川　あかり(3) 広島・向陽中 14.76
2 6 908 藤村　月菜(1) 広島・観音中 14.54 2 5 7098 桑田　花綸(1) 広島・新市中央中 14.79
3 5 4541 小野　美幸(3) 広島・向陽中 14.75 3 6 4543 重藤　りら(3) 広島・向陽中 14.83
4 7 1909 郷田　帆乃佳(2) 広島・口田中 14.88 4 4 2243 清永　ゆい(1) 広島・五日市中 14.95
5 4 11034 丸下　侑莉(1) 広島・古田中 15.43 1 2507 武田　音羽(2) 広島・野坂中 DNS

2 1027 宅見　優衣(1) 広島・古田中 DNS 2 980 宗田　楓香(2) 広島・井口中 DNS
3 6856 廣川　みゆ(3) 広島・誠之中 DNS 7 4361 秋元　希美香(3) 広島・坂中 DNS
8 1582 丸子　美帆(2) 広島・大塚中 DNS 8 2141 木野村　茉那(3) 広島・五日市観音中 DNS

19組 (風:-1.0) 20組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2448 岡本　咲桜(1) 広島・七尾中 14.01 1 4 2237 小林　叶和(2) 広島・五日市中 14.15
2 8 6867 小山　美侑(1) 広島・誠之中 14.77 2 6 6105 大下　莉奈(1) 広島・吉名学園 14.48
3 3 1018 玉井　美羽(2) 広島・古田中 15.33 3 2 1920 松田　悠花(1) 広島・口田中 14.89

1 3297 藤田　麗璃(1) 広島・仁方中 DNS 4 3 1308 伊井　心和(2) 広島・祇園中 15.02
2 2159 長藤　朋華(1) 広島・五日市観音中 DNS 1 3441 宮田　花音(2) 広島・横路中 DNS
4 2146 小島　夕奈(2) 広島・五日市観音中 DNS 7 7251 吉岡　亜美(1) 広島・神辺東中 DNS
5 2116 周崎　花歩(3) 広島・広島三和中 DNS 8 3440 濱野　世菜(2) 広島・横路中 DNS
7 2119 遠矢　世莉菜(2) 広島・広島三和中 DNS 5 1577 岡崎　鈴(3) 広島・大塚中 DNS

21組 (風:+0.4) 22組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1912 宮下　遥(2) 広島・口田中 15.06 1 7 2120 田中　佐弥(2) 広島・広島三和中 14.88
2 8 591 平島　亜樺(2) 広島・翠町中 15.16 2 4 532 大田　和香(1) 広島・大州中 14.95
3 2 3449 對川　美咲(1) 広島・横路中 15.27 3 3 1221 川口　真鈴(2) 広島・広島城南中 14.99
4 7 1020 牧野　京香(2) 広島・古田中 15.50 4 1 4271 石崎　さくら(3) 広島・海田西中 15.02

1 1580 梶田　陽菜子(2) 広島・大塚中 DNS 5 8 118 勝部　莉子(1) 広島・江波中 15.05
3 7249 松永　花音(1) 広島・神辺東中 DNS 6 6 2245 山下　さくら(1) 広島・五日市中 15.23
4 2355 鐵口　笑乃美(2) 広島・砂谷中 DNS 7 2 124 丹野　涼(1) 広島・江波中 15.28
5 2353 梅田　みつき(2) 広島・砂谷中 DNS 5 1586 森光　葵(1) 広島・大塚中 DNS

23組 (風:+0.5) 24組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2123 田﨑　聖奈(1) 広島・広島三和中 14.65 1 2 1549 藤井　心咲(3) 広島・東原中 14.85
2 6 2672 矢敷　彩(1) 広島・大野東中 15.14 2 5 1015 上村　安美(2) 広島・古田中 14.99
3 4 2663 井神　咲夕稀(2) 広島・大野東中 15.27 3 1 2416 土井　萌佳(2) 広島・廿日市中 15.03

1 5240 雨坪　心菜(1) 広島・高西中 DNS 4 3 4368 竹國　朱音(2) 広島・坂中 15.06
3 7999 曽根田　秋(1) 広島・塩町中 DNS 5 4 1029 常川　紗愛(1) 広島・古田中 15.09
5 2429 谷本　惟尋(1) 広島・廿日市中 DNS 6 6 1971 藤本　美羽(2) 広島・瀬野川中 15.45
7 1594 丸山　美優(1) 広島・大塚中 DNS 7 8 1017 坂本　彩乃(2) 広島・古田中 15.60
8 5238 盛谷　羽永(1) 広島・高西中 DNS 7 3448 坂井　李帆(1) 広島・横路中 DNS

25組 (風:+0.1) 26組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4372 花木　杏(1) 広島・坂中 14.33 1 5 1014 板川　侑希帆(2) 広島・古田中 15.43
2 4 4278 酒井　理沙(2) 広島・海田西中 15.19 2 1 688 久米　叶恵(2) 広島・宇品中 16.06
3 6 1927 大畑　菜桜(1) 広島・口田中 15.43 3 4 1019 鍋倉　菜々実(2) 広島・古田中 16.25
4 7 1028 筒井　れあら(1) 広島・古田中 15.66 2 2504 山崎　まどか(2) 広島・野坂中 DNS

2 2115 植木　沙來(3) 広島・広島三和中 DNS 3 117 池田　美咲(1) 広島・江波中 DNS
3 528 中本　結菜(2) 広島・大州中 DNS 6 2385 田中　永遠(2) 広島・広島なぎさ中 DNS
5 2144 前原　柚香(2) 広島・五日市観音中 DNS 7 4552 佐藤　悠莉(2) 広島・向陽中 DNS
8 2384 久戸瀬　心音(2) 広島・広島なぎさ中 DNS 8 689 黒谷　咲月(2) 広島・宇品中 DNS

27組 (風:+1.7) 28組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 4272 土井　和奏(3) 広島・海田西中 15.27 1 1 981 森川　みなみ(2) 広島・井口中 14.69
2 5 1924 馬場岡　希良里(1) 広島・口田中 15.62 2 6 2250 千倉　雪乃(1) 広島・五日市中 15.08
3 3 1361 髙橋　愛依(3) 広島・戸山中 15.66 3 8 4363 折出　紀子(3) 広島・坂中 15.29

1 1591 吉田　心咲(1) 広島・大塚中 DNS 4 3 4972 橋村　咲穂(1) 広島・近大東広島中 15.31
4 7244 原田　一加(3) 広島・神辺東中 DNS 2 2160 平井　空(1) 広島・五日市観音中 DNS
6 1588 服部　桃佳(1) 広島・大塚中 DNS 4 2154 前田　純果(1) 広島・五日市観音中 DNS
7 2241 石原　光桜(1) 広島・五日市中 DNS 5 2147 篠原　由衣(2) 広島・五日市観音中 DNS
8 1592 山﨑　心鈴(1) 広島・大塚中 DNS 7 3292 渡邉　莉憂音(2) 広島・仁方中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           12.14     脇坂　里桜(府中緑ヶ丘)                2018/7/26 8月29日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　40組

29組 (風:+0.6) 30組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 598 重河　朱里(1) 広島・翠町中 15.07 1 1 1364 伊藤　愛央(2) 広島・戸山中 15.36
2 8 907 岩田　心希(1) 広島・観音中 15.55 2 7 1370 瀬川　萌乃香(1) 広島・戸山中 15.53
3 4 903 田邉　佑來(1) 広島・観音中 15.59 3 8 1922 武内　理緒(1) 広島・口田中 15.58

1 1590 田村　瑠唯(1) 広島・大塚中 DNS 4 4 2676 渡　美空(1) 広島・大野東中 15.74
2 7092 西永　歩未(3) 広島・新市中央中 DNS 2 2155 星元　彩愛(1) 広島・五日市観音中 DNS
3 2143 楠原　來愛(2) 広島・五日市観音中 DNS 3 2445 森本　真帆(1) 広島・七尾中 DNS
6 2153 向井　芽叶(1) 広島・五日市観音中 DNS 5 2674 新田　菜知(1) 広島・大野東中 DNS
7 2156 岡田　采子(1) 広島・五日市観音中 DNS 6 2249 西尾　萌亜那(1) 広島・五日市中 DNS

31組 (風:+1.9) 32組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 892 藤井　美空(2) 広島・観音中 14.23 1 2 599 林　俐央夏(1) 広島・翠町中 15.38
2 3 1025 白川　瑠華(1) 広島・古田中 15.34 2 7 1462 小郷　礼子(1) 広島・長束中 15.50
3 4 595 重松　桜子(1) 広島・翠町中 15.48 3 5 893 岡田　菜希(2) 広島・観音中 15.87
4 8 887 上田　凛(2) 広島・観音中 15.50 4 6 128 松井　惺南(1) 広島・江波中 16.08
5 2 1362 豊嶋　心優(3) 広島・戸山中 16.07 5 3 121 高宮　望羽(1) 広島・江波中 16.10

5 822 曳野　由佳(3) 広島・比治山女子中 DNS 1 1593 後藤　優花(1) 広島・大塚中 DNS
6 6047 岡田　花音(1) 広島・竹原中 DNS 4 129 光永　朱里(1) 広島・江波中 DNS
7 11030 中新　慈姫(1) 広島・古田中 DNS 8 2675 山田　杏莉(1) 広島・大野東中 DNS

33組 (風:+0.1) 34組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1460 庄原　愛諭(1) 広島・長束中 15.31 1 1 533 杉浦　由菜(1) 広島・大州中 15.21
2 2 1917 中木　日咲(1) 広島・口田中 15.90 2 6 1323 原田　瑞生(1) 広島・祇園中 15.46
3 7 2419 田村　陽依(2) 広島・廿日市中 16.02 3 7 1972 池野内　希光(1) 広島・瀬野川中 15.47
4 3 1970 秦　瑞希(2) 広島・瀬野川中 16.34 4 2 3435 原田　麻央(3) 広島・横路中 15.68

1 3594 松枝　亜依(1) 広島・和庄中 DNS 5 8 882 岡　優寿花(3) 広島・観音中 15.71
5 1925 長野　真依(1) 広島・口田中 DNS 6 5 904 佐々木　悠梨(1) 広島・観音中 15.96
6 2142 森下　湖菜(2) 広島・五日市観音中 DNS 3 2387 白地　心優(1) 広島・広島なぎさ中 DNS
8 2149 梶山　心望(2) 広島・五日市観音中 DNS 4 2673 相田　虹波(1) 広島・大野東中 DNS

35組 (風:+2.5) 36組 (風:+1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 1334 反田　奈乃佳(3) 広島・祇園東中 14.93 1 4 2662 金子　紘子(2) 広島・大野東中 15.56
2 5 1919 久都内　爽椰(1) 広島・口田中 15.61 2 1 1338 平本　心陽(3) 広島・祇園東中 15.56
3 3 890 寺田　李亜菜(2) 広島・観音中 16.11 3 3 1316 家村　美南(1) 広島・祇園中 15.90
4 4 1365 大坪　みづき(2) 広島・戸山中 16.29 2 2145 荒木　優那(2) 広島・五日市観音中 DNS

1 122 竹島　ひより(1) 広島・江波中 DNS 5 2157 望月　優咲(1) 広島・五日市観音中 DNS
6 2251 鳥尾　歩未(1) 広島・五日市中 DNS 6 2244 田中　璃音(1) 広島・五日市中 DNS
7 126 廣本　由依子(1) 広島・江波中 DNS 7 5239 佐々木　夏実(1) 広島・高西中 DNS
8 10130 渡辺　華音(1) 広島・江波中 DNS 8 2150 野坂　華暖(2) 広島・五日市観音中 DNS

37組 (風:+0.3) 38組 (風:+1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 1336 山本　琉莉(3) 広島・祇園東中 15.91 1 5 1461 藤堂　瑠彩(1) 広島・長束中 15.53
2 6 906 山下　南穂(1) 広島・観音中 16.11 2 6 3447 大頭　楓(1) 広島・横路中 16.14
3 5 1367 森岡　陽菜(2) 広島・戸山中 16.43 3 2 4974 住川　永(1) 広島・近大東広島中 16.15
4 4 905 村上　恢(1) 広島・観音中 16.51 4 8 901 金嵜　美琴(1) 広島・観音中 16.19
5 7 1123 相馬　菜々子(1) 広島・崇徳中 16.74 5 7 1975 合内　莉乃(1) 広島・瀬野川中 17.67
6 8 891 佐矢野　安結(2) 広島・観音中 16.82 3 4371 中島　咲良(1) 広島・坂中 DNS

3 1872 正木　美鈴(1) 広島・三入中 DNS 4 1369 兼﨑　美安夏(1) 広島・戸山中 DNS

39組 (風:+1.6) 40組 (風:-0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2434 宮﨑　優子(1) 広島・廿日市中 15.77 1 6 1604 佐藤　美波(1) 広島・ＡＩＣＪ中 15.26
2 2 1484 谷口　美優(1) 広島・高取北中 16.55 2 4 1603 池田　智美(1) 広島・ＡＩＣＪ中 17.13
3 8 1482 上原　野々花(1) 広島・高取北中 17.50 3 3 1605 冨山　真理子(1) 広島・ＡＩＣＪ中 17.44
4 3 2117 松元　彩音(3) 広島・広島三和中 18.92 4 5 2436 原田　万代路(1) 広島・廿日市中 17.60

4 4917 伊藤　結菜(1) 広島・東広島中央中 DNS 2 1607 村田　日緒梨(3) 広島・ＡＩＣＪ中 DNS
5 1322 長井　遥菜(1) 広島・祇園中 DNS 7 1606 田中　いちる(3) 広島・ＡＩＣＪ中 DNS
7 1368 岡下　青葉(1) 広島・戸山中 DNS 8 1754 坂本　愛菜(2) 広島・亀山中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1004 島本　優美香(3) 広島・古田中 12.60 +0.2
2 5052 坂井　実夢(3) 広島・長江中 12.66 +0.2
3 1021 松本　真奈(2) 広島・古田中 12.86 +0.2
4 4542 上栗　彩葉(3) 広島・向陽中 13.05 +0.2
5 2443 森島　俐歩(2) 広島・七尾中 13.07 +1.2
6 6326 下見　釉乃(1) 広島・鷹取中 13.08 +0.2
7 4579 藤田　実央(2) 広島・八本松中 13.09 +0.2
8 93898 大竹　羽翼(3) 広島・オリンピアプラス 13.09 +0.2

凡例  DNS:欠場



 女子145m
審 判 長：
記録主任：

8月29日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 4904 長門　美佑(3) 広島・東広島中央中 18.38 1 1 4277 眞鍋　芽依(3) 広島・海田西中 19.71
2 8 5052 坂井　実夢(3) 広島・長江中 18.49 2 7 1458 吉村　花香(2) 広島・長束中 19.92
3 4 4579 藤田　実央(2) 広島・八本松中 18.97 3 4 2121 佐々木　遥菜(1) 広島・広島三和中 20.01
4 5 2111 山本　咲(3) 広島・広島三和中 19.41 4 3 93571 櫨本　愛珠(2) 広島・CHASKI 20.02
5 6 1305 福田　里帆(3) 広島・祇園中 19.60 5 6 93569 上田　優希(2) 広島・CHASKI 20.08
6 2 1301 宇野　美咲(3) 広島・祇園中 19.93 6 2 1307 兼重　奏(2) 広島・祇園中 20.25
7 1 2118 冨永　好花(2) 広島・広島三和中 20.25 7 8 1306 湯谷　春菜(3) 広島・祇園中 20.65

3 2501 増原　優羽(3) 広島・野坂中 DNS 5 3944 藤原　愛心(3) 広島・安浦中 DNS

3組 (風:-0.4) 4組 (風:+2.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1261 村本　カノ葉(2) 広島・安佐中 19.70 1 2 93552 山根　亜理沙(3) 広島・CHASKI 20.24
2 4 93557 松島　花恋(2) 広島・CHASKI 19.82 2 3 4273 平石　彩夏(3) 広島・海田西中 21.61
3 2 93593 新居　沙月(3) 広島・CHASKI 19.99 3 1 1555 石原　凛奈(1) 広島・東原中 22.00
4 3 5321 竹國　響乃(1) 広島・向東中 20.18 4 8 4278 酒井　理沙(2) 広島・海田西中 22.87
5 7 2151 渡部　夏妃(1) 広島・五日市観音中 20.29 4 2119 遠矢　世莉菜(2) 広島・広島三和中 DNS
6 8 1152 齋藤　麻央(2) 広島・修大協創中 20.55 5 2116 周崎　花歩(3) 広島・広島三和中 DNS
7 5 1303 内田　遥(3) 広島・祇園中 20.95 6 3584 大栗　奈那子(2) 広島・和庄中 DNS
8 1 1913 西村　柚泉(2) 広島・口田中 21.22 7 1302 石川　莉子(3) 広島・祇園中 DNS

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2417 山崎　実和(2) 広島・廿日市中 20.25 1 3 1556 広田　美空(1) 広島・東原中 22.37
2 6 2152 沖野　希実(1) 広島・五日市観音中 21.12 2 5 1462 小郷　礼子(1) 広島・長束中 22.91
3 8 1460 庄原　愛諭(1) 広島・長束中 22.62 3 7 1557 曽根　夏乃羽(1) 広島・東原中 23.20

1 1575 岡野　紗希(3) 広島・大塚中 DNS 2 111 田中　千遥(2) 広島・江波中 DNS
2 1594 丸山　美優(1) 広島・大塚中 DNS 4 1592 山﨑　心鈴(1) 広島・大塚中 DNS
4 2141 木野村　茉那(3) 広島・五日市観音中 DNS 6 1591 吉田　心咲(1) 広島・大塚中 DNS
5 2115 植木　沙來(3) 広島・広島三和中 DNS 8 110 田中　芭奈(2) 広島・江波中 DNS
7 3583 本村　愛梨(2) 広島・和庄中 DNS

7組 (風:-0.2) 8組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1366 向井　彩由花(2) 広島・戸山中 20.91 1 5 93898 大竹　羽翼(3) 広島・オリンピアプラス 19.33
2 3 1364 伊藤　愛央(2) 広島・戸山中 22.87 2 4 2233 田中　萌花(2) 広島・五日市中 20.22
3 6 1461 藤堂　瑠彩(1) 広島・長束中 23.19 3 6 2243 清永　ゆい(1) 広島・五日市中 21.47

2 527 田中　凛音(2) 広島・大州中 DNS 4 7 2245 山下　さくら(1) 広島・五日市中 22.26
4 2429 谷本　惟尋(1) 広島・廿日市中 DNS 2 2249 西尾　萌亜那(1) 広島・五日市中 DNS
5 1593 後藤　優花(1) 広島・大塚中 DNS 3 2241 石原　光桜(1) 広島・五日市中 DNS
8 531 渡辺　夏羽(2) 広島・大州中 DNS 8 2251 鳥尾　歩未(1) 広島・五日市中 DNS

9組 (風:-0.5) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2443 森島　俐歩(2) 広島・七尾中 19.43 1 4904 長門　美佑(3) 広島・東広島中央中 18.38 +1.8
2 2 3449 對川　美咲(1) 広島・横路中 22.34 2 5052 坂井　実夢(3) 広島・長江中 18.49 +1.8
3 4 4363 折出　紀子(3) 広島・坂中 22.94 3 4579 藤田　実央(2) 広島・八本松中 18.97 +1.8

3 2444 脇谷　侑衣(2) 広島・七尾中 DNS 4 93898 大竹　羽翼(3) 広島・オリンピアプラス 19.33 +0.9
5 4362 大久保　詩菜(3) 広島・坂中 DNS 5 2111 山本　咲(3) 広島・広島三和中 19.41 +1.8
7 2445 森本　真帆(1) 広島・七尾中 DNS 6 2443 森島　俐歩(2) 広島・七尾中 19.43 -0.5
8 3448 坂井　李帆(1) 広島・横路中 DNS 7 1305 福田　里帆(3) 広島・祇園中 19.60 +1.8

8 1261 村本　カノ葉(2) 広島・安佐中 19.70 -0.4

凡例  DNS:欠場



 女子1000m
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

8月29日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2668 岡藤　美空(1) 広島・大野東中 3:01.90 1 10 1018 玉井　美羽(2) 広島・古田中 3:27.61
2 1 1541 春日　楓花(3) 広島・東原中 3:04.33 2 12 902 瀬尾　若菜(1) 広島・観音中 3:34.25
3 3 93565 藤村　心優花(3) 広島・CHASKI 3:09.55 3 6 590 吉川　佳菜子(2) 広島・翠町中 3:35.49
4 5 2665 木曽　実南(2) 広島・大野東中 3:11.76 4 9 1253 別所　はるか(3) 広島・安佐中 3:37.44
5 8 2123 田﨑　聖奈(1) 広島・広島三和中 3:19.45 5 21 2240 沖　心花(2) 広島・五日市中 3:37.57
6 6 2120 田中　佐弥(2) 広島・広島三和中 3:20.23 6 17 1545 森山　柚津(3) 広島・東原中 3:37.86
7 9 1223 松岡　理子(2) 広島・広島城南中 3:22.91 7 15 1485 長倉　菜摘(1) 広島・高取北中 3:38.76
8 13 1973 金子　千夏(1) 広島・瀬野川中 3:23.26 8 11 886 古賀　優美子(3) 広島・観音中 3:45.08
9 10 2664 黒瀬　花菜美(2) 広島・大野東中 3:25.00 9 4 1926 松重　萌衣(1) 広島・口田中 3:47.16

10 14 1544 中内　詩乃(3) 広島・東原中 3:26.87 10 7 1542 木田　歩花(3) 広島・東原中 3:47.80
11 15 1543 澤田　桃羽(3) 広島・東原中 3:28.01 11 13 1213 石橋　優奈(3) 広島・広島城南中 4:14.91
12 11 683 熊野　夢愛(2) 広島・宇品中 3:28.22 1 2666 具路　心葉(2) 広島・大野東中 DNS
13 19 1911 竹下　あかり(2) 広島・口田中 3:28.76 2 524 尾上　瑠依(2) 広島・大州中 DNS
14 12 685 星野　爽風(2) 広島・宇品中 3:29.54 3 1220 多田　歩実(2) 広島・広島城南中 DNS
15 16 1551 立川　莉衣(2) 広島・東原中 3:29.84 5 2667 朝倉　渚月(2) 広島・大野東中 DNS

4 1573 窪　和奏(3) 広島・大塚中 DNS 8 2669 多田　実央(1) 広島・大野東中 DNS
7 7999 曽根田　秋(1) 広島・塩町中 DNS 14 3283 二宮　蒼(3) 広島・仁方中 DNS

17 2175 川本　悠月(2) 広島・五月が丘中 DNS 16 1579 石原　百々花(2) 広島・大塚中 DNS
18 6106 舩附　奏空(1) 広島・吉名学園 DNS 18 3589 浦﨑　菜花(2) 広島・和庄中 DNS
20 1584 池田　彩香莉(2) 広島・大塚中 DNS 19 1572 田村　環奈(3) 広島・大塚中 DNS
21 3281 木村　楓(3) 広島・仁方中 DNS 20 1588 服部　桃佳(1) 広島・大塚中 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 2238 稲垣　愛華(2) 広島・五日市中 3:43.19 1 3 1151 石川　未波(2) 広島・修大協創中 3:31.77
2 7 596 中村　多花(1) 広島・翠町中 3:45.16 2 5 1320 中村　ゆな(1) 広島・祇園中 3:49.80
3 11 889 須佐美　ひな(2) 広島・観音中 3:46.80 3 1 1923 萩原　ゆずか(1) 広島・口田中 3:50.01
4 1 111 田中　千遥(2) 広島・江波中 3:47.48 4 8 883 澤村　麗夏(3) 広島・観音中 3:52.07
5 10 1001 青山　朱里(3) 広島・古田中 3:48.37 5 6 681 伏田　凪沙(2) 広島・宇品中 3:54.57
6 12 1918 中澤　美優(1) 広島・口田中 3:51.26 6 7 679 川本　星空(2) 広島・宇品中 3:58.19
7 6 1558 鈴木　彩月(1) 広島・東原中 3:51.91 7 16 1331 塚本　蒼生(3) 広島・祇園東中 3:58.72
8 14 1559 小早川　千和(1) 広島・東原中 3:51.94 8 14 1126 寄本　心結(1) 広島・崇徳中 4:03.54
9 20 892 藤井　美空(2) 広島・観音中 3:52.17 9 9 896 甲田　雪月(1) 広島・観音中 4:04.90

10 18 686 三戸　菜々香(2) 広島・宇品中 3:52.23 10 12 1916 川上　早稀(1) 広島・口田中 4:06.21
11 16 898 攝津　杏颯(1) 広島・観音中 3:54.06 11 18 1554 武田　結菜(1) 広島・東原中 4:10.93
12 15 881 板垣　凛子(3) 広島・観音中 3:55.25 12 13 1024 斉藤　里菜(1) 広島・古田中 4:13.23
13 19 888 城山　りん(2) 広島・観音中 3:55.34 13 15 885 安田　実優(3) 広島・観音中 4:14.62
14 21 1454 藤井　陽向(3) 広島・長束中 3:56.61 14 17 909 梶本　知沙(1) 広島・観音中 4:15.30

2 3287 道田　ここな(3) 広島・仁方中 DNS 15 20 1976 七竹　真帆(1) 広島・瀬野川中 4:15.39
3 2670 橋下　萌々香(1) 広島・大野東中 DNS 16 19 2117 松元　彩音(3) 広島・広島三和中 4:21.64
4 1590 田村　瑠唯(1) 広島・大塚中 DNS 2 3593 三浦　弥由(1) 広島・和庄中 DNS
5 1578 田井　結月(2) 広島・大塚中 DNS 4 594 杉原　琉歌(2) 広島・翠町中 DNS
8 525 越野　沙菜(2) 広島・大州中 DNS 10 3590 佐野　穂香(2) 広島・和庄中 DNS
9 2239 関　久美子(2) 広島・五日市中 DNS 11 2671 三島　理愛(1) 広島・大野東中 DNS

13 1585 兼森　紗弥(2) 広島・大塚中 DNS 21 1910 金井　杏莉(2) 広島・口田中 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 2442 岡藤　美音(3) 広島・七尾中 2:59.57 1 2442 岡藤　美音(3) 広島・七尾中 2:59.57
2 14 1601 金光　璃子(2) 広島・ＡＩＣＪ中 3:16.09 2 2668 岡藤　美空(1) 広島・大野東中 3:01.90
3 19 3450 北中　映恋(1) 広島・横路中 3:47.45 3 1541 春日　楓花(3) 広島・東原中 3:04.33
4 18 3433 木原　杏理(3) 広島・横路中 3:52.15 4 93565 藤村　心優花(3) 広島・CHASKI 3:09.55
5 7 1122 栗栖　綴來(1) 広島・崇徳中 3:53.53 5 2665 木曽　実南(2) 広島・大野東中 3:11.76
6 3 1319 前濵　佳奈(1) 広島・祇園中 3:53.81 6 1601 金光　璃子(2) 広島・ＡＩＣＪ中 3:16.09
7 2 1317 岡本　結希乃(1) 広島・祇園中 4:04.20 7 2123 田﨑　聖奈(1) 広島・広島三和中 3:19.45
8 16 2449 清瀧　菜々子(1) 広島・七尾中 4:05.11 8 2120 田中　佐弥(2) 広島・広島三和中 3:20.23
9 6 534 林　紗希(1) 広島・大州中 4:05.13

10 17 3431 有田　栞(3) 広島・横路中 4:14.94
11 5 2427 瀬崎　もも(2) 広島・廿日市中 4:32.50

8 281 須藤　ななみ(3) 広島・戸坂中 DNF
1 1481 有田　心愛(1) 広島・高取北中 DNS
4 3296 備後　風花(1) 広島・仁方中 DNS
9 3295 土居　千紗(1) 広島・仁方中 DNS

10 1459 兼友　萌衣(1) 広島・長束中 DNS
11 1318 岡　捺稀(1) 広島・祇園中 DNS
12 1321 木内　日湖(1) 広島・祇園中 DNS
13 2387 白地　心優(1) 広島・広島なぎさ中 DNS
20 7250 森　梓(1) 広島・神辺東中 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



 女子100mYH
審 判 長：田川　　司
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           13.77     浅木　都紀葉(口田)                    2018/10/7 8月29日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.6) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2231 高山　奏(3) 広島・五日市中 15.16 1 2231 高山　奏(3) 広島・五日市中 15.16 +1.6
2 4 3434 西尾　桃香(3) 広島・横路中 17.14 2 3434 西尾　桃香(3) 広島・横路中 17.14 +1.6

 女子100mH(0.762m)

広島県中学記録(PR)           13.89     浅木　都紀葉(口田)                    2018/8/21 8月29日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1004 島本　優美香(3) 広島・古田中 14.66 1 1 4904 長門　美佑(3) 広島・東広島中央中 16.84
2 5 2231 高山　奏(3) 広島・五日市中 14.96 2 5 2233 田中　萌花(2) 広島・五日市中 17.13
3 6 7284 竹堂　ゆうみ(2) 広島・神辺西中 15.19 3 2 1908 安部　桜子(2) 広島・口田中 17.44
4 3 2270 大月　彩恵(2) 広島・五日市南中 15.79 4 3 1241 浅枝　杏(3) 広島・安佐中 17.70
5 2 4547 山口　音々(3) 広島・向陽中 16.26 5 4 1244 小林　情杏(3) 広島・安佐中 17.77
6 7 2112 川端　日和(3) 広島・広島三和中 16.45 6 8 1548 中家　麗(3) 広島・東原中 18.06
7 1 2232 花井　栞奈(2) 広島・五日市中 20.86 6 980 宗田　楓香(2) 広島・井口中 DNS

8 4551 鴈田　心(2) 広島・向陽中 DNS 7 1012 森本　莉菜(3) 広島・古田中 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1228 田淵　朱莉(1) 広島・広島城南中 17.55 1 5 1262 永藤　千奈(2) 広島・安佐中 18.74
2 8 93907 小島　桜子(2) 広島・オリンピアプラス 18.07 2 3 1008 中村　咲陽(3) 広島・古田中 18.84
3 4 979 杉野　史華(2) 広島・井口中 18.34 3 4 6327 宮川　真奈(1) 広島・鷹取中 20.49
4 7 1014 板川　侑希帆(2) 広島・古田中 18.71 4 8 4368 竹國　朱音(2) 広島・坂中 24.47
5 3 1017 坂本　彩乃(2) 広島・古田中 19.03 7 1221 川口　真鈴(2) 広島・広島城南中 DQ,T5

6 2 593 黒田　真莉(2) 広島・翠町中 20.50 2 2114 岸田　とあ(3) 広島・広島三和中 DNS
5 3438 多尾田　樹莉(2) 広島・横路中 DNS 6 2660 品川　侑璃(2) 広島・大野東中 DNS

5組 (風:+0.2) 6組 (風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2124 古田　雫(2) 広島・広島三和中 17.85 1 4 881 板垣　凛子(3) 広島・観音中 20.15
2 4 1552 弘中　志歩(2) 広島・東原中 19.49 2 3 883 澤村　麗夏(3) 広島・観音中 20.53
3 3 6867 小山　美侑(1) 広島・誠之中 20.26 3 6 903 田邉　佑來(1) 広島・観音中 21.14
4 5 1010 平井　杏奈(3) 広島・古田中 20.65 4 2 2676 渡　美空(1) 広島・大野東中 21.99
5 8 93587 竹内　優(3) 広島・CHASKI 20.89 5 7 2659 三永　稀里(3) 広島・大野東中 30.81
6 2 11035 溝部　優海(1) 広島・古田中 21.90 5 2661 荘川　知南(2) 広島・大野東中 DNS
7 7 11033 北條　菜月(1) 広島・古田中 23.08 8 527 田中　凛音(2) 広島・大州中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1004 島本　優美香(3) 広島・古田中 14.66 -0.5
2 2231 高山　奏(3) 広島・五日市中 14.96 -0.5
3 7284 竹堂　ゆうみ(2) 広島・神辺西中 15.19 -0.5
4 2270 大月　彩恵(2) 広島・五日市南中 15.79 -0.5
5 4547 山口　音々(3) 広島・向陽中 16.26 -0.5
6 2112 川端　日和(3) 広島・広島三和中 16.45 -0.5
7 4904 長門　美佑(3) 広島・東広島中央中 16.84 0.0
8 2233 田中　萌花(2) 広島・五日市中 17.13 0.0



 女子走高跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            1m72     磯本　亜矢子(観音)                    1984/8/12
広島県中学記録(PR)            1m72     竹内　佳代子(安佐)                    1993/8/19 8月29日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾉﾘﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 広島 － － － － － － － ○

1 20 1547 乗松　泉美(3) 東原中 ○ ○ × ○ ○ × × × 1m51
ﾂｶﾓﾄ ﾀﾏｷ 広島 － － － － － － － ○

2 21 3828 塚本　珠生(3) 昭和北中 ○ × × × 1m40
ﾏﾂｳﾗ ﾐｻｷ 広島 － － ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 14 975 松浦　美咲(1) 井口中 × × × 1m35
ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 広島 － － － － － × ○ × ○ × × ×

4 17 1361 髙橋　愛依(3) 戸山中 1m30
ﾊﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 広島 － － － － ○ ○ × × ×

5 11 1252 濱田　愛莉(3) 安佐中 1m25
ﾕｳﾁ ﾐｳ 広島 － － － － ○ × ○ × × ×

6 8 523 勇知　美羽(3) 大州中 1m25
ｵｵﾂﾎﾞ ﾐﾂﾞｷ 広島 － － － － × ○ × × ○ × × ×

7 3 1365 大坪　みづき(2) 戸山中 1m25
ｵｵﾀ ﾜｺ 広島 ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

8 1 532 大田　和香(1) 大州中 1m20
ﾏﾂｼﾀ ｱﾔﾅ 広島 － － ○ ○ ○ × × ×

8 13 977 松下　綾那(2) 井口中 1m20
ｲｼﾀｶ ｻｱﾔ 広島 － － ○ ○ × ○ × × ×

10 19 982 石髙　沙綾(3) 井口中 1m20
ｸﾒ ｶﾅｴ 広島 － ○ ○ × × ×

11 2 688 久米　叶恵(2) 宇品中 1m10
ｽﾄｳ ﾅﾅﾐ 広島 × × ×

7 281 須藤　ななみ(3) 戸坂中 NM
ﾄﾉｳ ｶｵﾙ 広島 － － － － × × ×

16 1968 戸能　香織(2) 瀬野川中 NM
ﾋﾒﾉ ﾚｲﾅ 広島

4 2657 姫野　玲菜(3) 大野東中 DNS
ﾆｯﾀ ﾅﾁ 広島

5 2674 新田　菜知(1) 大野東中 DNS
ｲｲ ｺｺﾅ 広島

6 1308 伊井　心和(2) 祇園中 DNS
ｽｶﾞﾊﾗ ｻｸﾗ 広島

9 1005 菅原　桜(3) 古田中 DNS
ﾅｶﾞｲ ﾘｺ 広島

10 1249 永井　梨琴(3) 安佐中 DNS
ﾐｽﾞﾉ ﾋｶﾘ 広島

12 2658 水野　耀(3) 大野東中 DNS
ｾﾉｵ ｻｷ 広島

15 7243 妹尾　咲希(3) 神辺東中 DNS
ﾅｶﾞｵ ﾊﾙﾉ 広島

18 6325 永尾　春乃(1) 鷹取中 DNS

 女子棒高跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            3m70     仲田　愛(福富)                        2003/10/27 8月29日 10:30 決　勝

決　勝　

ﾀﾑﾗ ﾘﾅ 広島 － － － － － ○ － × × －

1 3 4966 田村　哩菜(3) 近大東広島中 × 2m40
ﾐﾔﾓﾄ ﾓﾓｺ 広島 × × ×

1 978 宮本　桃子(2) 井口中 NM
ｳｴﾊﾗ ﾕﾘ 広島 × × ×

2 1216 植原　由梨(3) 広島城南中 NM

1m15 1m20 1m25 1m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00 1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40 1m45 1m48 1m51 1m55

1m05 1m10

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m90 2m60

記録 ｺﾒﾝﾄ
2m70

2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            5m89     藤島　雅美(佐伯)                      1980/6/8 8月29日 15:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｼﾀﾞ ﾘｺ 広島 × 5m56 5m23 5m56
1 2 93889 眞志田　りこ(3) オリンピアプラス +2.2 +1.4 +2.2

ﾖｺﾊﾏ ｻｵ 広島 × 4m76 5m01 5m01
2 1 2412 横濵　早桜(3) 廿日市中 +2.6 -1.0 -1.0

ｲｼﾀｶ ｻｱﾔ 広島 4m98 4m77 4m90 4m98
3 6 982 石髙　沙綾(3) 井口中 +1.0 +0.7 +1.0 +1.0

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 広島 4m36 4m77 4m84 4m84
4 7 821 谷口　優月(3) 比治山女子中 -1.0 -0.1 +1.3 +1.3

ﾀﾆｵ ﾊﾅ 広島 × × 4m78 4m78
5 14 5086 谷尾　花(3) 栗原中 +1.2 +1.2

ﾏﾂｳﾗ ﾐｻｷ 広島 4m36 4m71 4m41 4m71
6 28 975 松浦　美咲(1) 井口中 +0.5 +0.9 +0.7 +0.9

ｺｼﾞﾏ ｿｸﾗｺ 広島 4m69 4m59 4m54 4m69
7 39 93907 小島　桜子(2) オリンピアプラス -0.5 -0.8 -0.8 -0.5

ﾐﾔﾏｴ ﾕﾗ 広島 4m67 4m59 4m57 4m67
8 3 692 宮前　有来(3) 宇品中 -0.1 +1.7 -0.8 -0.1

ｷﾀﾞﾆ ﾕﾂﾞｷ 広島 4m60 4m56 × 4m60
9 9 4706 木谷　優月(1) 松賀中 -0.5 +0.4 -0.5

ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｶ 広島 4m47 4m56 2m79 4m56
10 11 1303 内田　遥(3) 祇園中 -0.3 -1.4 +1.4 -1.4

ﾉﾘﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 広島 4m16 4m37 4m51 4m51
11 34 1547 乗松　泉美(3) 東原中 -0.5 -1.2 +2.5 +2.5

ｵｵｼﾞ ﾏｲ 広島 4m42 4m46 4m50 4m50
12 19 2235 大路　未依(2) 五日市中 +0.7 -1.2 +1.1 +1.1

ﾏﾂｲ ｶｲﾘ 広島 3m75 4m18 4m46 4m46
13 35 114 松井　櫂璃(2) 江波中 +0.5 +0.2 +0.5 +0.5

ﾀｹﾔﾏ ﾘﾝ 広島 4m39 4m07 × 4m39
14 24 582 竹山　凜(3) 翠町中 +0.5 +2.1 +0.5

ﾊﾅｲ ｶﾝﾅ 広島 4m31 4m38 × 4m38
15 22 2232 花井　栞奈(2) 五日市中 -0.7 +1.7 +1.7

ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅﾐ 広島 4m23 4m37 4m37 4m37
16 41 981 森川　みなみ(2) 井口中 +0.7 +2.0 +0.1 +2.0

ｵｷﾀ ﾕﾅ 広島 4m26 4m35 4m23 4m35
17 25 693 沖田　夢奈(3) 宇品中 +1.3 +1.8 -0.2 +1.8

ｵｵﾋﾗ ﾑﾂﾐ 広島 4m10 4m33 4m34 4m34
18 37 4366 大平　睦実(2) 坂中 -0.5 -1.3 +1.2 +1.2

ｶﾈﾑﾗ ﾕｱ 広島 4m27 4m10 4m34 4m34
19 40 672 金村　結愛(1) 宇品中 +1.0 +1.2 -0.1 -0.1

ﾕﾀﾆ ﾊﾙﾅ 広島 4m32 4m20 × 4m32
20 21 1306 湯谷　春菜(3) 祇園中 +1.1 -0.1 +1.1

ｺﾔﾏ ﾚｲ 広島 4m31 4m10 4m23 4m31
21 17 1260 小山　玲依(2) 安佐中 -0.8 +0.4 +1.0 -0.8

ﾅｶｲｴ ﾚｲ 広島 4m11 4m28 4m29 4m29
22 23 1548 中家　麗(3) 東原中 +0.5 +1.1 +1.3 +1.3

ｵｶｻﾞｷ ｲｵﾘ 4m22 4m17 4m23 4m23
23 13 5692 岡嵜　衣央里(2) 三原第三中 -0.5 -0.1 +1.8 +1.8

ﾆｲﾐ ﾅﾅｺ 広島 4m21 4m23 3m94 4m23
24 38 4370 新見　菜々子(2) 坂中 -0.4 +0.6 +0.8 +0.6

ﾏﾂﾓﾄ ﾐｵ 広島 4m00 3m98 4m23 4m23
25 32 5062 松本　美桜(1) 長江中 -0.9 -1.5 +1.7 +1.7

ﾀｶｵｶ ｶﾝﾅ 広島 4m16 4m13 4m11 4m16
26 20 93603 高岡　柑奈(3) せとなみＴＣ -0.2 -0.7 -1.0 -0.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾈ 広島 4m08 3m79 4m11 4m11
27 45 3436 渡邉　珠寧(3) 横路中 -0.2 -2.0 -0.1 -0.1

ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｷ 広島 3m96 3m93 4m10 4m10
28 31 678 福田　椿(2) 宇品中 +0.1 +0.1 +1.9 +1.9

ｳｴﾑﾗ ｱﾐ 広島 3m90 4m09 4m04 4m09
29 29 1015 上村　安美(2) 古田中 -1.8 -0.3 +2.5 -0.3

ﾌｼﾞｲ ﾐｻｷ 広島 4m07 3m99 3m72 4m07
30 56 1549 藤井　心咲(3) 東原中 -0.8 0.0 -2.3 -0.8

ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｶ 広島 × × 4m03 4m03
31 27 1912 宮下　遥(2) 口田中 -1.0 -1.0

ｵｵｼﾀ ﾘﾅ 広島 × × 4m03 4m03
31 36 6105 大下　莉奈(1) 吉名学園 +0.8 +0.8

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 広島 3m96 × 3m83 3m96
33 50 884 藤村　美月(3) 観音中 -0.3 +0.1 -0.3

ｳｴﾀﾞ ﾏｷｱ 広島 3m83 3m61 3m90 3m90
34 52 2247 植田　麻絹亜(1) 五日市中 +1.3 -1.4 -0.3 -0.3

ｼｹﾞﾓﾘ ﾒｲ 広島 3m88 3m86 2m96 3m88
35 18 2351 重森　芽依(3) 砂谷中 -0.1 +0.3 +0.7 -0.1

凡例  DNS:欠場



 女子走幅跳
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)            5m89     藤島　雅美(佐伯)                      1980/6/8 8月29日 15:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾙﾅ 広島 3m55 3m57 3m76 3m76
36 70 908 藤村　月菜(1) 観音中 -1.4 -1.9 +0.2 +0.2

ｲｶﾞﾐ ｻﾕｷ 広島 3m66 3m51 3m60 3m66
37 46 2663 井神　咲夕稀(2) 大野東中 -1.4 -2.0 0.0 -1.4

ﾔｼｷ ｱﾔ 広島 3m55 3m29 × 3m55
38 61 2672 矢敷　彩(1) 大野東中 -0.7 -0.5 -0.7

ﾋﾗｼﾏ ｱﾔｶ 広島 × 3m55 3m17 3m55
39 63 591 平島　亜樺(2) 翠町中 -2.4 -2.0 -2.4

ﾄﾖｼﾏ ﾐﾕ 広島 3m40 2m38 3m28 3m40
40 64 1362 豊嶋　心優(3) 戸山中 -0.5 -1.2 +0.6 -0.5

ｲｴﾑﾗ ﾐﾅﾐ 広島 2m36 2m99 3m40 3m40
41 72 1316 家村　美南(1) 祇園中 -0.3 -2.9 +0.5 +0.5

ﾆｼｵｶ ﾊﾅ 広島 3m35 × 3m18 3m35
42 44 680 西岡　華(2) 宇品中 -1.8 -1.6 -1.8

ﾁｸﾗ ﾕｷﾉ 広島 3m25 3m23 3m32 3m32
43 54 2250 千倉　雪乃(1) 五日市中 +0.1 0.0 -2.2 -2.2

ｵｵｶﾞｼﾗ ｶｴﾃﾞ 広島 × 3m19 3m18 3m19
44 69 3447 大頭　楓(1) 横路中 -1.7 -0.6 -1.7

ﾊﾗﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 広島 3m17 3m15 2m92 3m17
45 74 1323 原田　瑞生(1) 祇園中 +2.1 -1.4 +1.1 +2.1

ｷﾀﾅｶ ｴﾚﾝ 広島 2m45 3m05 2m67 3m05
46 81 3450 北中　映恋(1) 横路中 -3.5 -1.0 -2.1 -1.0

ﾏｷﾉ ｷｮｳｶ 広島 3m00 r 3m00
47 73 1020 牧野　京香(2) 古田中 -0.6 -0.6

ﾅﾍﾞｸﾗ ﾅﾅﾐ 広島 2m85 × 2m99 2m99
48 75 1019 鍋倉　菜々実(2) 古田中 -0.3 -0.5 -0.5

ｻｻｷ ﾕｳﾘ 広島 2m67 2m72 2m48 2m72
49 76 904 佐々木　悠梨(1) 観音中 -2.8 +0.9 -1.5 +0.9

ｶﾈｻｷ ﾐｺﾄ 広島 2m23 2m54 2m22 2m54
50 79 901 金嵜　美琴(1) 観音中 -2.8 +1.0 -2.4 +1.0

42 3441 宮田　花音(2) 横路中 DNS
43 7246 清水　結加(2) 神辺東中 DNS
47 1009 濵本　紗(3) 古田中 DNS
48 3943 河野　愛織(3) 安浦中 DNS
49 1586 森光　葵(1) 大塚中 DNS
51 123 田中　葵(1) 江波中 DNS
53 2657 姫野　玲菜(3) 大野東中 DNS
55 2142 森下　湖菜(2) 五日市観音中 DNS
57 2384 久戸瀬　心音(2) 広島なぎさ中 DNS
58 7392 灰原　萌香(2) 盈進中 DNS
59 2507 武田　音羽(2) 野坂中 DNS
60 2658 水野　耀(3) 大野東中 DNS
62 1218 岡田　海音(2) 広島城南中 DNS
65 117 池田　美咲(1) 江波中 DNS
66 5002 新谷　華(1) 県立広島中 DNS
67 2504 山崎　まどか(2) 野坂中 DNS
68 529 松本　琴茉(2) 大州中 DNS
71 2150 野坂　華暖(2) 五日市観音中 DNS
77 1322 長井　遥菜(1) 祇園中 DNS
78 3594 松枝　亜依(1) 和庄中 DNS
80 1873 末重　実夢(1) 三入中 DNS
4 3942 川西　彩月(3) 安浦中 DNS
5 4910 萩原　菜々子(2) 東広島中央中 DNS
8 2113 平田　暖乃(3) 広島三和中 DNS

10 4915 林　舞陽(2) 東広島中央中 DNS
12 4914 重松　柚杏(2) 東広島中央中 DNS
15 7391 藤本　伊織(3) 盈進中 DNS
16 2381 惣田　碧(3) 広島なぎさ中 DNS
26 4361 秋元　希美香(3) 坂中 DNS
30 4271 石崎　さくら(3) 海田西中 DNS
33 2143 楠原　來愛(2) 五日市観音中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子三段跳
審 判 長：
記録主任：

8月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾊﾏ ｻｵ 広島 10m80 10m92 × 10m92
1 2 2412 横濵　早桜(3) 廿日市中 +0.2 +1.7 +1.7

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 広島 9m98 × 9m81 9m98
2 1 821 谷口　優月(3) 比治山女子中 +0.5 +0.5 +0.5

ﾐﾔﾏｴ ﾕﾗ 広島 9m53 9m96 9m82 9m96
3 4 692 宮前　有来(3) 宇品中 -0.1 +0.9 +0.6 +0.9

ｵｷﾀ ﾕﾅ 広島 8m56 8m87 8m56 8m87
4 5 693 沖田　夢奈(3) 宇品中 +0.6 +0.6 +1.6 +0.6

ﾉﾌﾞｵｶ ｱｺ 広島

3 3465 信岡　彩瑚(2) 阿賀中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           14m77     佐藤　友佳(一ツ橋)                    2007/9/30 8月29日 10:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｺﾀﾞ ﾒｲｶ 広島

1 1 1964 迫田　明華(3) 瀬野川中 13m54 13m59 × 13m59 13m59
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉ 広島

2 3 581 小林　香音(3) 翠町中 10m79 10m96 10m63 10m96 10m96
ｶﾜｿｴ ｴﾘ 広島

3 2 1332 川添　恵里(3) 祇園東中 9m89 10m92 10m30 10m92 10m92
ﾀﾅｶ ﾏｵ 広島

4 4 1247 田中　麻央(3) 安佐中 10m16 10m38 9m82 10m38 10m38
ﾓﾘﾜｷ ｱﾔｶ 広島

5 5 4566 森脇　彩圭(3) 向陽中 9m67 9m48 9m60 9m67 9m67
ﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 広島

6 8 6324 田辺　莉緒(1) 鷹取中 9m31 9m37 8m62 9m37 9m37
ｱｾﾞﾁ ｶｼﾞｭ 広島

7 7 1242 畦地　香樹(3) 安佐中 8m74 8m77 9m04 9m04 9m04
ﾋﾛﾊﾗ ﾏｲ 広島

8 6 6322 廣原　茉生(2) 鷹取中 8m91 8m55 8m91 8m91 8m91
ﾅｶｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 広島

9 9 4991 中上　遥(3) 県立広島中 8m19 8m23 8m20 8m23 8m23
ﾏｴﾀﾞ ｿﾗ 広島

10 16 1011 前田　空(3) 古田中 8m03 7m31 6m67 8m03 8m03
ﾐﾅｶﾞ ｷﾗﾘ 広島

11 15 2659 三永　稀里(3) 大野東中 7m29 7m79 7m87 7m87 7m87
ﾅｶﾑﾗ ｻﾖ 広島

12 12 1008 中村　咲陽(3) 古田中 6m80 7m72 7m56 7m72 7m72
ﾋﾛﾅｶ ｼﾎ 広島

13 11 1552 弘中　志歩(2) 東原中 6m51 7m04 7m69 7m69 7m69
ｺﾋﾗ ﾏｻﾐ 広島

14 10 522 小平　茉沙美(3) 大州中 6m32 6m94 7m59 7m59 7m59
ﾓﾘｵｶ ﾊﾙﾅ 広島

15 20 1367 森岡　陽菜(2) 戸山中 7m12 7m55 7m07 7m55 7m55
ﾃﾗｶﾞﾜ ﾐﾙ 広島

16 14 4554 寺川　未琉(2) 向陽中 7m03 7m05 7m37 7m37 7m37
ｻﾄｳ ﾅﾅﾐ 広島

17 25 4999 佐藤　ななみ(1) 県立広島中 6m44 6m93 6m02 6m93 6m93
ﾋﾗｵｶ ｻｷ 広島

18 18 1304 平岡　紗姫(3) 祇園中 6m19 6m42 6m88 6m88 6m88
ｶﾈｺ ﾋﾛｺ 広島

19 22 2662 金子　紘子(2) 大野東中 6m74 × 6m84 6m84 6m84
ﾊｲﾂﾞｶ ﾕｲ 広島

20 19 974 灰塚　結(1) 井口中 5m31 6m41 6m44 6m44 6m44
ﾏﾂｲ ｾｲﾅ 広島

21 28 128 松井　惺南(1) 江波中 6m35 6m24 6m27 6m35 6m35
ﾌｸﾀﾞ ﾕﾑ 広島

22 21 2424 福田　優夢(2) 廿日市中 6m28 5m76 6m02 6m28 6m28
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳｺ 広島

23 32 2434 宮﨑　優子(1) 廿日市中 4m00 5m18 4m69 5m18 5m18
ﾀｹﾀﾞ ｱﾔﾅ 広島

13 2382 武田　紋奈(3) 広島なぎさ中 DNS
ﾅｶﾓﾄ ﾕﾅ 広島

17 528 中本　結菜(2) 大州中 DNS
ｵｵﾔﾏ ｻﾜ 広島

23 1574 大山　紗和(3) 大塚中 DNS
ﾎｿﾊﾞ ﾅﾅ 広島

24 7248 細羽　七菜(2) 神辺東中 DNS
ｼﾅｶﾞﾜ ﾕﾘ 広島

26 2660 品川　侑璃(2) 大野東中 DNS
ﾊﾗﾀﾞ ｲﾁｶ 広島

27 7244 原田　一加(3) 神辺東中 DNS
ｶｼﾞﾔﾏ ｺｺﾐ 広島

29 2149 梶山　心望(2) 五日市観音中 DNS
ｱﾗｷ ﾕｳﾅ 広島

30 2145 荒木　優那(2) 五日市観音中 DNS
ｼﾉﾊﾗ ﾕｲ 広島

31 2147 篠原　由衣(2) 五日市観音中 DNS
ｵｶｼﾀ ｱｵﾊﾞ 広島

33 1368 岡下　青葉(1) 戸山中 DNS
ｶﾈｻﾞｷ ﾋﾞｱﾝｶ 広島

34 1369 兼﨑　美安夏(1) 戸山中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           35m70     渡邊　茜(砂谷)                        2006/6/24 8月29日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉ 広島 〇 〇

1 1 581 小林　香音(3) 翠町中 25m62 25m62 25m62
ｳｴﾊﾗ ﾕﾘ 広島

2 1216 植原　由梨(3) 広島城南中 DNS

 女子ジャベリックスロー
審 判 長：中野　　登
記録主任：畠山　洋二

広島県中学記録(PR)           43m31     谷本　京佳(東畑)                      2010/10/24 8月29日 12:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｼﾏ ｶﾚﾝ 広島 〇 〇

1 14 93557 松島　花恋(2) CHASKI 35m59 35m59 35m59
ﾕﾐﾊﾞ ｾｲｶ 広島 〇

2 1 4782 弓場　星香(2) 福富中 32m78 × 32m78 32m78
ﾋﾛﾊﾗ ﾏｲ 広島 〇

3 2 6322 廣原　茉生(2) 鷹取中 31m94 × 31m94 31m94
ﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 広島 〇 〇

4 3 6324 田辺　莉緒(1) 鷹取中 31m25 31m25 31m25
ｵｵﾋﾗ ﾑﾂﾐ 広島 〇 〇

5 5 4366 大平　睦実(2) 坂中 30m08 30m08 30m08
ｵｶｻﾞｷ ｲｵﾘ 〇 〇

6 4 5692 岡嵜　衣央里(2) 三原第三中 27m68 27m68 27m68
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉﾊ 広島 〇 〇

7 10 4970 渡邉　穂乃花(1) 近大東広島中 25m26 25m26 25m26
ｽｷﾞﾉ ﾌﾐｶ 広島 〇 〇

8 8 979 杉野　史華(2) 井口中 23m56 23m56 23m56
ﾋﾗｵｶ ｻｷ 広島 〇 〇

9 6 1304 平岡　紗姫(3) 祇園中 22m83 22m83 22m83
ｶﾜｿｴ ｴﾘ 広島 〇 〇

10 13 1332 川添　恵里(3) 祇園東中 20m65 20m65 20m65
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｵ 広島 〇 〇

11 18 3435 原田　麻央(3) 横路中 18m57 18m57 18m57
ｵｵｴ ﾊﾅ 広島 〇 〇

12 16 3432 大江　芭奈(3) 横路中 16m87 16m87 16m87
ｱﾘﾀ ｼｵﾘ 広島 〇

13 15 3431 有田　栞(3) 横路中 13m84 － 13m84 13m84
ｷﾊﾗ ｱﾝﾘ 広島 〇

14 17 3433 木原　杏理(3) 横路中 － 12m81 12m81 12m81
ﾎｿﾊﾞ ﾅﾅ 広島

19 7248 細羽　七菜(2) 神辺東中 DNS
ｾｲﾛｳ ﾒｲ 広島

7 3581 清老　愛唯(3) 和庄中 DNS
ｽｴｼｹﾞ ﾊﾙｶ 広島

9 1871 末重　花華(3) 三入中 DNS
ｽｴｼｹﾞ ﾐﾕ 広島

11 1873 末重　実夢(1) 三入中 DNS
ﾏｻｷ ﾐｽｽﾞ 広島

12 1872 正木　美鈴(1) 三入中 DNS

凡例  DNS:欠場


